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    OKUL MÜDÜRÜ SUNUġU 

           21. yüzyılın en belirgin özelliği olan bilgi ve iletiĢim teknolojilerinde 

yaĢanan baĢ döndürücü geliĢmeler, ülkemizi ve doğal olarak da tüm kurumları bu 

değiĢime uyum sağlamaya zorlamakla birlikte de en üst seviyeye çıkarmıĢtır. Öte 

yandan tüm dünyada küresel anlamda zihinlerde yer etmeye baĢlayan hesap 

verebilirlik, Ģeffaflık, katılımcılık gibi kavramlar da yönetim becerilerinin 

merkezinde yer almakta, dolayısıyla yönetim icra eden kiĢi ve kurumların 

baĢlangıç noktasını “stratejik ve planlama” teĢkil etmektedir. 

Dünya üzerindeki yaĢanan hızlı değiĢimlerin bir yansıması olarak ülkemizde de 

son yıllarda kamu yönetimi büyük değiĢimler geçirmiĢ ve birçok yapısal 

değiĢiklikler gerçekleĢtirilmiĢtir. Yapılan tüm bu değiĢiklikler halkımızın 

kurumlardan beklentilerini de değiĢtirmiĢtir. Söz konusu bu beklentilerin 

karĢılanabilmesi adına bazı baĢlıklara önem verilmeye baĢlanmıĢtır. Bürokrasiyi 

azaltma yolunda atılan adımlar, kısa vadede sonuç alabilme odaklı hedefler, 

kamusal kaynakların verimli kullanımı bunların bazılarıdır. 

 Kamu bütçesi içerisinde en büyük paya sahip bakanlığımızın mutfağı konumunda olan okullarımızın çağın gerektirdiği 

yönetim ve planlama anlayıĢına uyum sağlaması kaçınılmazdır. Bu noktadan hareketle özenli bir çalıĢmanın sonucunda ortaya 

çıkan ve kurumumuzu Cumhuriyetimizin 100. Yılına taĢıyacak olan stratejik planımızın baĢarıya ulaĢacağına dair inancım tamdır. 

Gerek hazırlık gerekse uygulama sürecinde çok değerli katkıları olan Stratejik Plan ekibimize en içten duygularla teĢekkürü borç 

bilirim.                                                                                                                                                                                         SERKAN ġAFAK 

  Okul Müdürü Vekili 
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          STRATEJĠK PLAN EKĠBĠ SUNUġU 

             BaĢöğretmen Mustafa Kemal ATATÜRK:  

“Okul genç beyinlere; insanlığa hürmeti, millet ve memleket sevgisini, Ģerefi, bağımsızlığı öğretir.” 

“Eğitimdir ki bir milleti ya özgür, bağımsız, Ģanlı, yüksek bir topluluk halinde yaĢatır ya da esaret ve sefalete terk eder.” 

“En önemli ve verimli vazifelerimiz milli eğitim iĢleridir. Milli eğitim iĢlerinde kesinlikle zafere ulaĢmak lazımdır. Bir 

milletin gerçek kurtuluĢu ancak bu Ģekilde olur. Bu zaferin sağlanması için hepimizin tek vücut ve tek düĢünce olarak esaslı bir 

program üzerinde çalıĢması lazımdır. Bu programın iki esaslı noktası vardır: Sosyal hayatımızın ihtiyaçlarına ve çağın gereklerine 

uygun olması.” sözleriyle bize eğitimin ne kadar önemli olduğunu belirterek yol göstermektedir. 

Her kurumun kendine has bir iĢleyiĢi ve hedefleri vardır.  Bu iĢleyiĢi hedeflenen duruma ulaĢtırabilmek için zamanı iyi 

yönetmek gerekir. Bu da yapılacak iyi bir planlama ve özveriyle gerçekleĢecektir.  

Amacımız, yaptığımız analizlerle tespit ettiğimiz zayıf ve geliĢtirilmesi gereken yönlerimizi güçlü yanlarımızla istenilen 

düzeye getirmek, kurumumuz adına fırsatları değerlendirerek tehdit oluĢturan unsurları azaltmak ve bunlardan korunmak için 

stratejiler geliĢtirerek misyonumuzu ve vizyonumuzu destekleyecek sonuçlara ulaĢmaktır.  

Kurum olarak planlama yapılırken kurum iç ve dıĢ paydaĢlarımız lehine içinde bulunduğumuz çağın gereklerini yerine 

getirmek, geleceğimizi bu modern çağa göre Ģekillendirmek adına tüm kaynakların verimli kullanılması hususunda hassasiyet 

gösterilmiĢtir. 

 “Rotasını bilmeyen gemiye hiçbir rüzgâr yardım edemez.” Kurumumuzun misyon ve vizyonu doğrultusunda önümüzdeki 

beĢ yıl için-2018-2023- hazırladığımız stratejik plan, bize daima rotamızı gösteren bir kılavuz olacaktır, inancındayız.  

Biliyoruz ki : “Eğitimde feda edilecek tek bir fert yoktur.” 

Kurum olarak, planladığımız bu beĢ yılın sonunda hedeflerimize ulaĢmak ve paydaĢlarımızın memnuniyeti en önemli 

dileğimizdir. 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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KISALTMALAR 

 
Ar-Ge :AraĢtırma-GeliĢtirme 

ASKE :AraĢtırma, Stratejik Planlama ve Kalite GeliĢtirme Ekibi 

BT :Bilgi ve Teknoloji 

DynEd :Dynamic Education (Dinamik Eğitim) / Yabancı Dil programı 

EBA : Eğitim BiliĢim Ağı 

GZFT :Güçlü yönler-Zayıf yönler-Fırsatlar-Tehditler 

GSYH :Gayri Safi Yurtiçi Hâsıla 

MEB :Millî Eğitim Bakanlığı 

MEM :Millî Eğitim Müdürlüğü 

PEST :Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik 

PEST-E :Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik-Ekolojik 

RAM :Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi 

SPK :Ekibi Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi 

STK :Sivil Toplum KuruluĢu 

SWOT :Strengths, Weaknesses, Opportunities, Threats (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) 

TGB :Teknoloji GeliĢtirme Bölgeleri 

TÜĠK :Türkiye Ġstatistik Kurumu 

VHKĠ :Veri Hazırlama ve Kontrol ĠĢletmeni 

MESEM : Mesleki Eğitim Merkezi 
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TANIMLAR 

Mesleki Eğitim: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik eğitimin bütünlüğü içerisinde bireyleri bir 

mesleğe hazırlayan, mesleklerinde geliĢmelerine olanak sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat)yayınladığı ve hane halkı araĢtırmasına 

göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların 

ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

 

ĠĢletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri eğitimlerini iĢletmelerde, 

teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde 

yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

 

Ortalama eğitim süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani GeliĢme 

Raporu’nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin almıĢ olduğu eğitim sürelerinin ortalaması Ģeklinde ifade edilen eğitim göstergesini 

ifade etmektedir. 

 

Öğretmenlik genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli biçimde yerine getirebilmek için sahip 

olunması gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır. 

 

Önceki öğrenmelerin tanınması: Bireyin eğitim, iĢ veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla hayatlarının bütün dönemlerinde 

gerçekleĢtirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi olmalarına imkân tanıyan bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest 

öğrenme çerçevesinde elde edilen belgelendirilmemiĢ öğrenme kazanımlarının belirli bir standart çerçevesinde tanınması sürecidir. 
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Örgün eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ programlarla, okul çatısı altında 

düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

 

Özel politika gerektiren gruplar: Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, 

gençler, uzun süreli iĢsizler, engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

 

Üstün yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik alanlarda yaĢıtlarına göre 

daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir kademesinde bulunan veya 

bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel 

geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte çeĢitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 

etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe imkân 

veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluĢan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın 

öğrenim veren genel, mesleki ve teknik öğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade eder. 
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BÖLÜM: I GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

GĠRĠġ 

Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2015-2019 stratejik planlama çalıĢmaları, 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. Maddesi, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından 16.09.2013 tarihinde 

yayımlanan “2013/26 No’lu Genelge” ve “2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı” çerçevesinde baĢlatılmıĢtır. 

Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı’nın hazırlanmasında Bakanlığımız stratejik 

planı ile Kalkınma Bakanlığı tarafından yayımlanan Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzu temel alınmıĢ ve aĢağıdaki 

model benimsenmiĢtir. 

2019-2023 stratejik planlama çalıĢmalarının planlanması, yürütülmesi ve izlenmesi Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından gerçekleĢtirilmektedir. Bu çalıĢmalar, “Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ve “Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzu” doğrultusunda yürütülmektedir. 

STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

Stratejik plan hazırlık çalıĢmaları, 11.09.2014 tarih ve 393 Sayılı okul müdürlüğü ile Stratejik Planlama Hazırlama Ekibinin 

oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından hazırlanan Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik 

Plan Hazırlık Programı Taslağı üst kurul üyelerine 17.03.2018 tarihli toplantıda sunulmuĢtur. Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Müdürü baĢkanlığında, müdür yardımcıları öğretmenlerin katılımıyla düzenlenen toplantıda hazırlık 

çalıĢmalarına iliĢkin değerlendirmeler, düzenlemeler ve çalıĢma takvimine iliĢkin ayrıntılar kararlaĢtırılarak planın sahiplenilmesi 

vurgulanmıĢtır. Tüm çalıĢmalar, onaylanarak uygulamaya konulan Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2015-

2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı doğrultusunda sürdürülmüĢtür. 
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Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı, aĢağıda gösterildiği Ģekilde; Üst Politika 

Belgeleri Ġncelemesi, SP Hazırlama Ekibi çalıĢmaları, Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi SP Üst Kurul Önerileri, 

Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2010-14 Stratejik Planı Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi Durum Analizi Raporu, iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri doğrultusunda hazırlanmıĢtır. 

Hazırlık Programının OluĢturulması--Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 
Stratejik Plan Ekip ve Kurulları--Stratejik Planlama ĠĢ Takvimi 

Durum Analizi 

Tarihi GeliĢim Mevzuat Analizi 
Faaliyet Anaları 

ile Sunulan 
Hizmetler 

PaydaĢ 
Analizi 

Kurum Ġçi ve Kurum DıĢı Analiz 
PEST Analizi--GZFT Analizi 

Üst Politika Analizi 

Sorun ve GeliĢim Alanlarının Belirlenmesi 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi Temel Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin 
Belirlenmesi 

Stratejilerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan 

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

Ġzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 

Tablo 1: Stratejik Planlama Modeli 
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Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü baĢkanlığında, stratejik plan çalıĢmalarını takip etmek, ekiplerden 

bilgi almak ve çalıĢmaları yönlendirmek üzere “Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü Stratejik Planlama Üst Kurulu” 

kurulmuĢtur. Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik 

Planlama Üst Kurulu; Stratejik Planlama Hazırlama Ekibinin çalıĢmalarının belli 

aĢamalarında toplantı yöntemi ile bilgilendirilerek çalıĢmalarını yürütmüĢtür. 

Stratejik Planın üst yönetim tarafından sahiplenilmesini sağlamak amacıyla 

Stratejik Planlama Üst Kurulu, aĢağıda belirtilen tarihlerde düzenlenen 

toplantılarda Stratejik Planlama Hazırlama Ekibi tarafından yapılan sunumlarla 

bilgilendirilmiĢ ve kurulun görüĢ ve önerileri çalıĢmalara yansıtılmıĢtır. 

Ġlk üst kurul toplantısı, 15.03.2018 tarihinde Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi toplantı salonunda gerçekleĢtirilmiĢtir. Ġkinci ve üçüncü 

üst kurul toplantıları ise 13.03.2018 ve 27.05.2018 tarihlerinde Seyhan Ġsmet 

Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleĢtirilmiĢtir. Üst Kurul toplantılarında yapılan 

sunumda, stratejik plan hazırlık çalıĢmalarında o tarihe kadar yapılan tüm çalıĢmalar ve gelecekte planlanan çalıĢmalar belirtilmiĢtir. 

Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planlama Üst Kurulu, toplantı tarihine kadar yapılan çalıĢmalara 

iliĢkin değerlendirmelerinin yanı sıra sonraki çalıĢmaların planlanmasına iliĢkin görüĢlerini bildirmiĢtir.  

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Plan Taslağında gerekli düzenlemeler yapılarak nihai Ģekli verilmiĢtir. 23.12.2018 tarihli 

son Üst Kurul toplantısında Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nın onaya 

sunulması kararlaĢtırılmıĢtır. 
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Stratejik Planlama Hazırlama Ekibi çalıĢmaları kapsamında, Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürlüğünün vizyonuna ulaĢmasını sağlayacak yol haritasının Ģekillendirilmesi amacıyla bir dizi toplantı yapılmıĢ, çalıĢmalar 

sürecin her aĢamasında ilgililerle paylaĢılmıĢtır. Durum Analizi, Vizyon, Misyon, Amaçlar ve Hedefler, Stratejiler, Performans 

Göstergeleri ve Stratejiler belirlenirken Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğünün tüm bölümlerinin 

görüĢleri alınmıĢtır. 

 

Müdürlüğümüz Stratejik Plan Üst Kurul ve Stratejik Planlama Hazırlama Ekibi Ģu isimlerden oluĢturulmuĢtur. 

 

STRATEJĠK PLANLAMA ÜST KURULU 

SIRA ADI SOYADI GÖREV/UNVANI 

1 Serkan ġAFAK Okul Müdürü Vekili 

2 Sema ÖZOĞUL Müdür Yardımcısı 

3 Ġlkay SOLAK Çocuk GeliĢimi Öğretmeni 

4 Ali ONAYLI Okul Aile Birliği BaĢkanı 

5 Sevdet LALA Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 

Tablo 2: Seyhan İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planlama Üst Kurulu 

 

 

 

 



Seyhan İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

Telefon: 03224542676         E-Posta: 111740@meb.k12.tr         Web: www.adana –iikml.k12.tr 

 
Sayfa 15 / 65 

STRATEJĠK PLANLAMA HAZIRLAMA EKĠBĠ 

SIRA ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 Sema ÖZOĞUL Müdür Yardımcısı 

2 Yasemin GÜLMEZ Büro Yönetimi Öğretmeni 

3 Neriman ÜNAL Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmen 

4 Ayla USTA Rehber Öğretmen 

5 Dilek GÜNDEġLĠOĞLU Aile Tüketici Hizmetleri Öğretmeni 

6 ġehri BAġOL ÖZBĠLEN Çocuk GeliĢimi ve Eğitimi  Öğretmeni 

 
Tablo 3: Seyhan İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planlama Hazırlama Ekibi 

 

OKUL GELĠġĠM YÖNETĠM EKĠBĠ 

SIRA ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 Nurettin KAYA Büro Yönetimi Öğretmeni 

2 Feray KURU Aile Tüketici Hizmetleri Öğretmeni 

3 ġehri BAġOL ÖZBĠLEN Çocuk GeliĢimi ve Eğitimi Öğretmeni 

4 ġengül DÖNMEZ ATEġMEN Matematik Öğretmeni 

5 Volkan NUR Grafik ve Fotoğrafçılık Öğretmeni 

 
Tablo 4: Seyhan İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Gelişim Yönetim Ekibi 
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Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü Stratejik Planlama Hazırlık sürecinde, katılımcılığın 

sağlanmasına yönelik çalıĢmalara önem verilmiĢtir. Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü, 

faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere iliĢkin memnuniyetlerin saptanması konularında baĢta iç paydaĢlar olmak üzere kamu 

kurumları, iĢverenler, sivil toplum kuruluĢları, yerel yönetim ve yöneticilerinden oluĢan dıĢ paydaĢların büyük bölümünün 

stratejik planlama sürecine katılımını sağlamıĢtır. Stratejik planlama çalıĢmalarında, iç paydaĢ anketi çalıĢmasına 75 öğrenci, 65 veli, 

25 okul çalıĢanı katılmıĢtır. Anketler kâğıt üzerinde uygulanarak bilgisayar sisteminde değerlendirmesi yapılmıĢ, elde edilen veriler 

tablo ve grafiklerle gösterilmiĢtir. DıĢ paydaĢ anketine ise, kamu kurumları, sivil toplum kuruluĢları, sendikalar ve üniversite 

çalıĢanlarının yer aldığı yaklaĢık 80 katılımcıya uygulanmıĢtır.  Özellikle GZFT analizi çalıĢmalarında kurum içi katılımı üst düzeye 

çıkarabilmek için Okul Müdürü ve Müdür Yardımcıları, öğretmenler ve okul memurlarına ayrı ayrı çalıĢmalar yapılmıĢtır.  
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BÖLÜM: II DURUM ANALĠZĠ 

 

Müdürlüğümüzün “Durum Analizi” çalıĢmaları, geniĢ katılımlı ve etkin eğitim faaliyetleriyle yapılmıĢtır. GZFT, 

Hizmet/Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetler, Mevzuat Analizi çalıĢmaları yapılarak, Müdürlüğümüzün mevcut durumu her 

düzeyden paydaĢın katkılarının alındığı katılımcı yöntemlerle tespit edilmiĢtir. Özellikle GZFT analizi çalıĢmalarında kurum içi 

katılımı üst düzeye çıkarabilmek için Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü ve müdür yardımcıları, 

öğretmen ve memurları ile ayrı ayrı çalıĢmalar yapılmıĢtır. GZFT çalıĢmalarına, ayrı ayrı olmak üzere farklı okul türlerinde görevli 

müdür, müdür yardımcısı ve öğretmenlerin de katılımı sağlanmıĢtır. 

Müdürlüğümüzün mevcut durumunu, her düzeyden iç paydaĢın görüĢü alınmak suretiyle net olarak ortaya koyan GZFT 

analizi çalıĢmalarında güçlü-zayıf yönler ile fırsatlar-tehditler belirlenmiĢtir. Eğitimlerde elde edilen uygulama çıktıları, katılımcılar 

tarafından önem sırasına göre sıralanmıĢ ve SP Hazırlama Ekibi tarafından analiz edilmiĢtir.  

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun 

kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin saptanması amacıyla mevcut durum analizi yapılmıĢtır. 
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OKULUMUZUN TARĠHĠ GELĠġĠMĠ 

Okulun Tarihçesi ve Bugünkü Durumu: 1935 yılında Hususi 

Muhasebe tarafından ilkokul olarak yaptırılmıĢtır.1936 yılında Vilayet 

Makamınca Seyhan Ġsmet Ġnönü Kız Enstitüsüne tahsis edilmiĢtir. Seyhan  

Ġsmet Ġnönü Kız Enstitüsü aynı bahçe içindeki yeni binasına 5 Ekim 

1973 tarihinde taĢınmıĢ, eski ve yeni binada eğitim öğretim devam ederken 

Anadolu Tekstil Meslek Lisesi geçici onayla Kız Enstitüsünün eski binasını 

almıĢtır.1974-1975 öğretim yılından itibaren Kız Enstitüsü Kız Meslek 

Lisesine dönüĢtürülmüĢ okulumuz Seyhan Ġsmet Ġnönü Kız Meslek Lisesi 

adını almıĢtır.1976 yılında Pratik Kız Sanat Okulunun faaliyete geçmesiyle 

okulumuzda yaygın eğitim faaliyetleri de baĢlamıĢtır. 2014- 2015 Eğitim Öğretim yılında okulumuzun ismi Seyhan Ġsmet 

Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiĢtirilmiĢtir. 

EĞITIM ÖĞRETIM PROGRAMLARI 

Okulumuz Kız Teknik Öğretim Genel Müdürlüğüne bağlı döner sermayesi bulunan ve tam gün, tam yıl kapsamında çok 

geniĢ bir kitleye hitap eden (okul öncesi 3-6 yaĢ + lise seviyesinde örgün eğitim+yaĢ sınırı olmayan yaygın eğitim) bir eğitim 

kurumudur. 

Okulumuz 2017 - 2018 Eğitim öğretim yılında, ortaokuldan bir üst öğrenim seviyesine geçiĢte kullanılan LGS sınavı 

sonuçlarına göre değil tercihe bağlı öğrenci alınmıĢtır. Anadolu Kız Meslek Lisesi 1990 yılında Büro Yönetimi ve Sekreterlik 

bölümü ile eğitim öğretime baĢlamıĢtır. Anadolu Kız Meslek Lisesine 1999-2000 öğretim yılında Yiyecek Ġçecek Hizmetleri ile 

Giyim Üretim Teknolojisi Bölümleri açılarak Bölüm sayısı üçe çıkmıĢtır. Anadolu Kız Meslek Lisesine orta öğretim kurumları sınavı 

ile öğrenci alınmıĢtır.  
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2017 - 2018 Eğitim Öğretim yılı öncesinde öğrencileri diploma notlarına göre ön kayıt sistemi ile alan Kız Meslek Lisesinde 7 

bölüm bulunmaktadır. Bu bölümler; Çocuk GeliĢimi ve Eğitimi, Giyim Üretim Teknolojisi, Grafik ve Fotoğrafçılık, Aile ve Tüketici 

Hizmetleri, Büro Yönetimi, Yiyecek Ġçecek Hizmetleri, Güzellik ve Saç Bakımı Hizmetleri Bölümüdür. Okulumuz bünyesinde 3-6 

yaĢ çocuklara yönelik okul öncesi uygulama sınıfları bulunmakta olup döner sermaye iĢletmelerine bağlı olarak eğitim 

verilmektedir.  Açık meslek lisesi Yüz Yüze Eğitim programı kapsamında Çocuk GeliĢimi ve Eğitimi, Aile ve Tüketici Hizmetleri, 

Büro Yönetimi branĢında eğitim-öğretim yapılmaktadır. Okulumuzda bir Kütüphane (1582 adet kitap), birçok amaçlı salon, iki 

bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır. Okulumuzda bilgisayar laboratuvarı ve öğretmenler odası ile yönetimde bulunan 

bilgisayarın tümü ADSL bağlantılı olup kullanıcıların yararına sunulmaktadır.  

OKUL KÜNYESI 

İli: ADANA İlçesi: SEYHAN 

Adres 
REġATBEY MAHALLESĠ 
CUMHURĠYET CADDESĠ NO:35 

Coğrafi Konum link 
http://goo.gl/maps/dKkzCcUy68
Q2  

Telefon Numarası 0322-454  26  76  Faks Numarası  

e- Posta Adresi ismetinonukml@gmail.com Web sayfası adresi http://iikml.meb.k12.tr  

Kurum Kodu 111740 Öğretim ġekli TAM GÜN 

Okulun Hizmete 
GiriĢ Tarihi 

1936 Toplam ÇalıĢan Sayısı 63 

Öğrenci 
Sayısı 

Kız          388 

Öğretmen Sayısı   

Kadın 39 

Erkek 0 Erkek 13 

Toplam 397 Toplam 52 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 16 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 13 
Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 

7 
ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi 
Olan ġube Sayısı 

----- 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider 
Miktarı 

883.00 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 
Görev Süresi 

20 

 
Tablo 5: Okul Künyesi 

http://goo.gl/maps/dKkzCcUy68Q2
http://goo.gl/maps/dKkzCcUy68Q2
http://iikml.meb.k12.tr/
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

PaydaĢ, yani ilgili taraflar bir kurumdan doğrudan veya dolaylı; maddi veya manevi, olumlu veya olumsuz etkilenen kiĢi, 

kurum veya gruplardır. PaydaĢ analizinde amaç; hazırlanan stratejik planı ve hizmetleri yararlanıcıların beklentileri doğrultusunda 

Ģekillendirmek, stratejik plan hazırlıklarında vatandaĢ odaklılığı sağlamak ve katılımcılık ile hesap verme sorumluluğunu tesis 

etmektir. 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. EtkileĢim içinde oldukları tarafların görüĢlerinin alınması 

kurum ve kuruluĢlar için büyük önem taĢımaktadır. Yararlanıcıların ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte sürdürülebilir 

politikaların geliĢtirilmesi ve tarafların hazırlanan stratejik plan ile gerçekleĢtirilecek faaliyet ve projeleri sahiplenmesi açısından 

paydaĢ analizi önemli bir aĢamadır. 

Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin paydaĢları belirlenirken Merkeze girdi sağlayanlar, ürün ve 

hizmet sunulanlar, iĢbirliği yapılan kesimler, faaliyetlerden etkilenenler, Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini 

etkileyen kesimler dikkate alınmıĢtır. Böylece bahsedilen esaslara göre sınıflandırma yapılarak paydaĢlar; iç paydaĢlar, lider, 

çalıĢanlar, müĢteri, dıĢ paydaĢlar, temel ortak, stratejik ortak ve tedarikçi olarak belirlenmiĢtir. 

Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi teĢkilat yapısı, mevzuatı, hizmet dökümü, standart dosya planı ile 

faaliyet alanları ve çalıĢtay sonuçlarından yararlanılarak paydaĢ listesi hazırlanmıĢtır. Etki/önem matrisi kullanılarak paydaĢ 

önceliklendirmesi yapılmıĢ ve nihai paydaĢ listesi oluĢturulmuĢtur. Önceliği belirlenen paydaĢların özelliklerine göre görüĢ alma 

yöntemi belirlenmiĢ ve “Ġç PaydaĢ Anketi” ve “DıĢ PaydaĢ Anketi” geliĢtirilmiĢtir. 

PaydaĢların özelliğine göre görüĢ alma yöntemi, zamanlaması, görüĢ alacak ve raporlayacak kiĢilerin belirlenmesi ile ölçme 

araçlarının geliĢtirilmesi aĢamaları planlanmıĢtır. PaydaĢ analizi çalıĢmalarında iç paydaĢ anketi, dıĢ paydaĢ anketi ve toplantılarda 
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kullanılan fikir tepsisi ve beyin fırtınası yöntemleriyle elde edilen sonuçlar Müdürlüğümüzün güçlü-zayıf yönleri ile fırsat-

tehditlerinin tespitine kaynaklık etmiĢtir. 

PaydaĢ analizinin ilk aĢamasında stratejik planlama ekibi, kurumumuzun bütün paydaĢlarını ayrıntılı olarak belirlemiĢ, 

ayrıca bir paydaĢta farklı özellik, beklenti ve öneme sahip alt gruplar mevcutsa; paydaĢları bu alt gruplar bazında ele alarak büyük 

çaplı bir paydaĢ listesi oluĢturmuĢtur. 

Anketlerde Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine yönelik algı, önem ve öncelik verilmesi gereken alanlar 

ile iç paydaĢlarda kurum içi faktörlere, dıĢ paydaĢlarda ise talep ettikleri bilgiye ulaĢım durumunu belirleyen maddelere yer 

verilmiĢtir. PaydaĢ anketleri Müdürlüğümüzde 25 çalıĢana, 75 öğrenciye, 65 veliye ayrıca kamu kurumları, sivil toplum kuruluĢları, 

sendikalar ve üniversite çalıĢanlarının da yer aldığı yaklaĢık 80 katılımcıya uygulanmıĢtır. PaydaĢların önerileri değerlendirilerek, 

yasaların ve maddi imkânların el verdiği ölçüde stratejik planlamaya alınmıĢtır. 
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KURUM ĠÇĠ ve KURUM DIġI ANALĠZ 

A. Organizasyon Yapısı 
Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen toplantılarda kullanılan fikir tepsisi ve beyin 

fırtınası yöntemleriyle elde edilen sonuçların “TeĢkilat Yapısı, Ġnsan Kaynakları, Teknolojik Düzey, Mali Kaynaklar ve Kurum 

Kültürü” konularını kapsayacak Ģekilde olması sağlanmıĢtır. Bu sonuçlar Kurumun güçlü ve zayıf yönlerinin tespitine kaynaklık 

etmiĢtir. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Tablo 6: Seyhan İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Organizasyon Şeması 

 
 

 

Serkan ŞAFAK 
OKUL MÜDÜRÜ VEKİLİ 

 

MÜDÜR 
YARDIMCILARI 

 Abdullah ASMA 
 Ahmet YILDIRIM 
 Orhan SARI 
 Özlem KÜÇÜKİZSİZ 
 Sema ÖZOĞUL 

 

OKUL AİLE 

BİRLİĞİ 

YARDIMCI 

HİZMETLER 

ÇALIŞMA EKİPLERİ 
 Eğitim Ekibi 
 Sosyal Ekip 
 Başarı Ekibi 
 Mezun Ekibi 
 Proje Ekibi 
 Hizmetiçi Eğitimi 
 Kaynak Ekibi 
 Çözüm Ekibi 
 Enformasyon Ekibi  

 

BÜRO 

HİZMETLER

İ 

OKUL GELİŞİM 
YÖNETİM EKİBİ 

 Nurettin KAYA 
  Feray KURU 
  Şehri BAŞOL ÖZBİLEN  
 Şengül D.ATEŞMEN  
 Volkan NUR 

ġehri BAġOL 

ÖĞRETMENLER 
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B. İnsan Kaynakları 
Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin yönetim kadrosunda; 1 Okul müdürü, 5 müdür yardımcısı görev 

yapmaktadır. Müdürlüğümüzün 5 müdür yardımcısı norm kadrosu olup, bu kadroların 2’ü doludur. 3 müdür yardımcısı 

Kaymakamlık görevlendirmesi ile çalıĢmaktadır. Ġdari personel sayısı kurumun ihtiyacını karĢılamaktadır.  Mevcut idari personel 

kurumsal yükümlülüklerini yerine getirebilmektedir. 

2018 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

Görevi Erkek Kadın Toplam 

Müdür 1 0 1 

Müdür Yardımcısı 3 2 5 

Toplam 4 2 6 

Tablo 7: 2018 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı 

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2019 Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı % Yüzde 

Lisans 6 100 

Yüksek Lisans 0 0 
Tablo 8: Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 

 

 

Öğretmenlere İlişkin Bilgiler 

Mevcut öğretmen sayısı fazlasıyla karĢılamaktadır. Öğretmenler Okul idaresine öğrencilere ve çevreye karĢı 

sorumluluklarını yerine getirebilmekte olup, eğitim öğretim sırasında karĢılaĢtıkları sıkıntılar birleĢtirilmiĢ sınıf mevcutlarının 

kalabalık olması, teknolojik geliĢmelere uyum sağlayamamaları ve ders müfredat programları ile ilgili sıkıntılar yaĢamaktadırlar. 

Öğrencilerin sınıf geçme yönetmeliğinde sınıf geçmenin kolay olmasının öğrenci sorumluluk duygusu geliĢtirmekteki yetersizliği 

Bu çalıĢmada Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde görev yapan toplam 25 öğretmenin görüĢleri alınmıĢtır. 

Öğretmenler lisans ve yüksek lisans mezunu olduklarını belirtmiĢlerdir. Öğretmenler meslekleri ile ilgili problem olarak 

öğrenci kalitesinin düĢmesi, ders araç gereçlerinin yetersizliği, velilerin ilgisizliğini,  öğrencilerin ekonomik yetersizliği ve derslik 
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sayısının yeterli olmadığını ifade etmiĢlerdir. Bunların giderilmesi için öğretmenlerin branĢları ile ilgili daha çok seminere 

katılmasını, okul alt yapı ve araç-gereç ihtiyaçlarının tamamlanmasını ve okul-veli-öğrenci iliĢkisinin benimsenmesini belirtmiĢtir. 

Daha nitelikli bir eğitim-öğretim için okul idaresini yapması gerekenlerle ilgili olarak öğretmenler, okul araçlarının sağlanmasını, 

okuldaki sosyal-kültürel-eğitsel aktivitelerin arttırılmasını gerektiğini belirtmiĢlerdir.  

Öğretmenler daha nitelikli bir eğitim öğretim için öğretmenlerin farklı eğitim yöntemleri denemesi gerektiğini, ayrıca 

öğretmenin öğrenciyi daha yakından tanıması gerektiğini ve öğretmenlerin kendilerini yenilemeleri ve bunun için daha çok 

seminere katılması gerektiğini belirtmiĢtir.  

Öğretmenler, velilerin eğitim-öğretim sürecindeki etkilerinin artırılması için küçük gruplar halinde daha sık veli toplantısı 

yapılması gerektiğini, daha sık velilere yönelik sosyal etkinliklerin yapılması gerektiğini ve velilere daha çok seminer ve konferans 

verilmesi gerektiğini belirtmiĢlerdir.  

Bu bulgulara göre neler yapılmalıdır?  

1. Ders araç-gereçlerin iyileĢtirilmesi ve okulun fiziksel olarak iyileĢtirilmesine yönelik çalıĢılmalıdır,  

2. Öğretmenlerin mesleki geliĢimleri için daha çok hizmet içi eğitim seminerleri organize edilmelidir.  

3.Öğretmenler, okul idaresinin daha fazla sosyal ve kültürel etkinlik yapılmasına özendirici olması gerektiğini 

belirtmiĢlerdir.  

4. Okul-öğrenci-veli diyalogu ve kalitesini geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapılmalıdır.  
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2018 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

 BranĢı Erkek Kadın Toplam 

1 Aile Tüketici 
Hizmetleri 

 4 4 

2 Beden Eğitimi 1  1 

3 Ġngilizce  2 2 

4 Biyoloji 1  1 

5 Coğrafya 1 1 2 

6 Din K. Ve Ah. 
Bilgisi 

1  1 

7 Felsefe  1 1 

8 Fizik  1 1 

9 Kimya  1 1 

10 Matematik  4 4 

11 Giyim Üretim Tek.  4 4 

12 Rehber Öğretmen  1 1 

     

     

     

13 Muhasebe 1 0 1 

14 Tarih 1 1 2 

15 Türk Dili Edebiyatı 1 5 6 

16 Güzellik ve Saç 
Bakımı Hiz 

 2 2 

17 Büro Yönetimi ve 
Sek. 

3 1 4 

18 Çocuk GeliĢimi  3 3 

19 Okul Öncesi  2 2 

20 Yiyecek Ġçecek Hiz.  2 2 

21 El Sanatları 
Teknolojisi 

1 1 2 

22 Görsel Sanatlar 1  1 

23 Grafik 1 2 3 

24 Özel Eğitim  1 1 

TOPLAM 13 39 52 

 

Tablo 9: 2018 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 
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           Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler 

 Mevcut destek personel sayımız hizmetli ve memur bazında ihtiyacımızı karıĢılamamaktadır. Kadrolu destek personelimiz 
bulunmamaktadır. ÇalıĢanlar ĠġKUR aracılığı ile görevlendirmiĢ olup hizmet vermektedir. ÇalıĢanlar yükümlülüklerini yerine 
getirebilmektedir. 

2019 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

No Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 
Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur 0 0 - -  

2 Sayman 1 0 Lisans 19 1 

3 Hizmetli 0 0 - - 0 

4 Geçici ĠĢçi 1 4 - - 5 
Tablo 10: 2018 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul kat sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik sayısı 12 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik alanları (m2) 7,20 m2 Kütüphane X  

Kullanılan derslik sayısı 20 Fen Laboratuvarı  X 

ġube sayısı 22 Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari odaların alanı (m2) 72 m2 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler odası (m2) 52 m2 Beceri Atölyesi X  

Okul oturum alanı (m2) 11237 m2 Pansiyon  X 

Okul bahçesi (Açık Alan) (m2) 8690 m2 Mescit X  

Okul Kapalı Alan (m2) 2547 m2 ArĢiv X  
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Tablo 11: Okulumuz Bina ve Alanları 

Öğrencilere İlişkin Bilgiler 

Öğrenci Sayısına ĠliĢkin Veriler: 
 

 

 

 

 

 
Tablo 12:Öğrenci Sayısına İlişkin Veriler 

Sınıf Bazında Öğrenci Mevcudu  
 

SINIF BAZINDA ÖĞRENCĠ SAYISI 

SINIFI KIZ ERKEK TOPLAM 

9/A 26 0 26 

9/B 27 0 27 

9/C 28 0 28 

9/D 27 0 27 

9 Hafif zihinsel 2 0 2 

10/A 16 0 16 

10/B 18 0 18 

10/C 9 0 9 

10/D 13 0 13 

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 
toplam alan (m2) 

0 Destek Odası X  

Kantin (m2) 35 m2 Rehberlik Odası X  

Tuvalet Sayısı 16 Depo X  

Diğer (………….)  Memur Odası X  

     

Okul Öğrenci Sayısına ĠliĢkin Bilgiler  

 2015 KIZ 2016 KIZ 2017 KIZ 2018 KIZ 2019 KIZ 

 Öğrenci Sayısı 650 600 560 400 388 

 Toplam Öğrenci Sayısı 650 600 560 400 388 
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10/F 19 0 19 

10Hafif zihinsel 2 0 4 

11/A 16 0 16 

11/A.T 30 0 30 

11/B 15 0 15 

11/C 8 0 8 

11/D 12 0 12 

11/F 13 0 13 

11Hafif zihinsel 4 0 4 

12/A 17 0 17 

12/B 17 0 17 

12/C 9 0 9 

12/D 16 0 16 

12/G 11 0 16 

12/F 15 0 15 

1/.AT.P. 16 0 16 

Cilt Bakımı ve 
Kuaförlük/MESEM 

33 20 53 

Çocuk 
Gelişimi/MAOL 

225 0 225 

Büro Yönetimi 
MAOL 

10 0 10 

Uygulamalı 
Anaokulu 

17 21 38 

    
Tablo 13: Sınıf Bazında Öğrenci Mevcudu 

*AMP (Anadolu Meslek Programı)               *MAOL (Mesleki Açık Öğretim Lisesi) 

*ATP (Anadolu Teknik Programı)                  *MESEM (Mesleki Eğitim Merkezi)  
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C. Donanım ve Teknolojik Kaynak Durumu 
Müdürlüğümüzdeki hizmetlerinin yararlanıcılara daha hızlı ve etkili Ģekilde sunulması için güncel teknolojik araçlar etkin bir 

biçimde kullanılmaktadır. Bu kapsamda modüler bir yapıda kurgulanmıĢ olan “E-Okul” öğrenci iĢ ve iĢlemlerin büyük bölümü 

yürütülmektedir. Aynı zamanda sistemde öğrencilerin bilgileri bulunmaktadır. 

Bakanlığımızın eğitim ve öğretimde fırsat eĢitliğini temin etmek, okullarda teknolojik altyapıyı iyileĢtirmek ve bilgi iletiĢim 

teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin kullanımını sağlamak amacıyla Merkezimiz FATĠH Projesi kapsamına alınmıĢtır. 

Bu proje kapsamında 30 akıllı tahta ve 64 adet öğretmen tableti bulunmaktadır. Merkezimizde eğitim alan öğrencilerimiz baĢka 

okullardan geldikleri için öğrenci, tableti bulunmamaktadır. 

 Müdürlüğümüzde bilgi ve teknolojik kaynaklardan en verimli Ģekilde yararlanılmaktadır. Öğrencilerimize, günümüzün ve 

geleceğin ihtiyaçları doğrultusunda her bakımdan nitelikli ve ileri bir eğitimin verilebilmesi için, öğretim programlarını destekleyen 

eğitim materyalleri, ders ve laboratuvar araç-gereçleri, en son teknolojilere sahip makine teçhizat ve eğitim ekipmanları ile 

donatılmaktadır. 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

FATĠH Projesi Kapsamında 
Dağıtılan Donanım 

Toplam 
FATĠH Projesi Kapsamında 

Dağıtılan Donanım 
Toplam 

Akıllı Tahta Sayısı 30 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 86 Yazıcı Sayısı 17 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı Fiber Net (Fatih Projesi) 
Tablo 14: Donanım ve Teknolojik Kaynak Durumu 
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D. Mali Kaynak Durumu 
Müdürlüğümüzün baĢlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan pay, gerçek ve tüzel kiĢilerin bağıĢları ve 

okul-aile birliği gelirleri oluĢturmaktadır. 

Müdürlüğümüzün yıllık bütçesi; telefon ücreti, kırtasiye malzemeleri (baskı, fotokopi ve bilgisayar bakım-onarımı dâhil), büro 

malzemeleri, spor malzemeleri, laboratuvar malzemeleri, hizmet alımı ve temizlik iĢleri kalemlerinden harcanmaktadır. Su, elektrik ve 

yakıt masrafları MEB tarafından karĢılanmaktadır. 

Okul binasının çok eski olması sık sık tamiratla ilgili problemlerin yaĢanmasına neden olmaktadır. Binanın küçük olması, 

derslik ve oda bazında sorunlar yaĢanmasına sebeptir. Atölyelerin malzeme yönünden günümüzün ihtiyaçlarını karĢılama potansiyeli 

vardır. Teknolojik açıdan yeterli donanıma sahiptir. Fiziki olarak, öğrencilerin dinlenebileceği yeĢil alan ve banklar bulunmaktadır. 

Öğrencilerin oyun oynayabileceği kapalı spor salonu ve yeterli soyunma odaları bulunmamaktadır.  Ayrıca okul güvenlik açısından 

güvenlik kamera sistemi ve hırsız alarm sistemi bulunmaktadır. Genel denetim sonuçlarında hazırlanan denetleme raporlarında da 

belirtildiği üzere okulumuzun acilen ek binaya ihtiyacı vardır. Okulumuzda öğrencilerin yiyecek içecek vb. ihtiyaçlarını 

karĢılayabilecekleri kantin mevcuttur. Okulumuzun çok amaçlı salonu bulunmakta olup, sosyal ve kültürel faaliyetler yapılırken bu 

salondan faydalanılmaktır. Okulumuz kütüphanesi 2016-2017 eğitim öğretim yılında çağın ve öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda 

yenilenmiĢtir. Okulumuz ısınma ihtiyacı doğalgaz ile karĢılanmaktadır.  

Okulumuzun maddi kaynakları belirlenen politika ve stratejiler doğrultusunda kullanılmaktadır. BaĢlıca gelir kaynakları 

olarak ĠĢ Karnesi SatıĢı, Kermes Geliri, Halk Oyunları için Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve il Milli Eğitim Müdürlüğünden aktarılan 

kaynak, BağıĢlar, Sınav Kâğıdı Geliri, Mezuniyet Töreni Geliri, OSYS Okul Payı, Kitap Dağıtım Okul Payı, Anaokulu Yılsonu Etkinlik 

geliri, Faiz Gelirleri olurken Giderler Kalemini oluĢturan faaliyetler ĠnĢaat Bakım ve Onarım iĢleri, Makine Bakım Tamir, Kermes, 

Halk Oyunları, Diploma Harç, Kırtasiye Alımları, Sosyal Faaliyetler, YarıĢmalar, Klima Bakımı, Basılı Evrak, Bilgisayar-Fotokopi 
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Bakım onarım giderleri, Ağırlama Giderleri, UlaĢım-Nakliye Giderleri, Posta Giderleri, Donatım EĢyası alımları, Öğrencilere alınan 

hediyeler/Yardım, Telefon Giderleri, Temizlik harcamaları ve Muhtelif Giderler, Kermes kalemlerinden oluĢmaktadır. 

Okulun Son 3 Yıllık Durumu   ( Okul Aile Birliği ): 
 
 

 

 

 
Tablo 15: Okulun Son 3 Yıl Okul Aile Birliği Durumu 

Okul/Kurum Kaynak Tablosu:  
 

 

 

 

Tablo 16:  Okul/Kurum Kaynak Tablosu 

Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu: Genel Bütçe Rakamları 
 

 

 

 

Tablo 17: Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu Genel Bütçe Rakamları 

Okulun Son 3 Yıllık Durumu( Okul Aile Birliği ) 

Gelirler Tutarı Giderler Tutarı 

2016 Yılı Gelirler Toplamı 111.214 87.338 23,876 

2017Yılı Gelirler Toplamı 107.818 122.745 -14,927 

2018Yılı Gelirler Toplamı 59.693 75.473 -15,780 

Okulun Son 3 Yıllık Durumu   ( Okul Aile Birliği ) 

Gelirler 2016 2017 2018 

Genel Bütçe 119.938,58 235.403,44 290.724,17 

Okul Aile Birliği 111.214 107.818 59.693 

GELĠRLER TOPLAMI 231.152,58 343.221,44 350.417,17 

 2016 2017 2018 

GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Genel Bütçe 119.938,58 43.186,51 235.403,44 118.373,12 290.724,17 256.213,05 

GENEL 119.938,58 119.938,58 235.403,44 235.403,44 290.724,17 290.724,17 
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E. Paydaş Analizi 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş 

bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli 

yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır 

 

 

                             Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

 

 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 
MÜDÜRÜ 
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ÖĞRENCĠ MEMNUNĠYETĠ ANKETĠ SONUÇLARI 

ANKET SORULARI 

a) Ulaşılabilirlik ve İletişim PUANI 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim   3,39 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 3,19 

3 Okul idaresine  ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla ulaşabilirim. 3,59 

4 Okul kütüphanesinden yeterli düzeyde yararlanabiliyorum 3,19 

5 Okul laboratuarından (bilgisayar, fen vb. laboratuarlar) yeterince  yararlanabiliyorum 2,11 

6 Okulun spor salonundan yeterince yararlanabiliyorum 1,45 

7 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum 4,35 

8 Evimden okula ulaşım kolaydır 3,80 

b) Dilek, Öneri ve Şikayetler 3,13 

9 Öğretmenlerime ilettiğim sorunların çözümüne gayret gösterilir. 4,19 

10 Okul yönetimine ilettiğim sorunların çözümüne gayret gösterilir. 3,87 

11 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimize cevap verilir. 3,25 

c) Güvenilirlik 3,77 

12 Okul yönetimine güvenirim. 4,29 

13 Öğretmenlerimiz güvenilir insanlardır. 4,45 

d) Güvenlik 4,37 

14 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,41 

15 Okulumuzda  yeterli güvenlik önlemleri alınmaktadır. 4,48 

16 Okul servisleri (varsa) güvenlidir. 1,64 

e) Kararlara Katılım 3,51 

17 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 3,69 

18 Okul öğrenci kurulu öğrencileri temsil edebilmektedir. 4,20 

19 Sınıfta öğrencilerle ilgili alınacak kararlarda öğretmen bizim görüşümüzü alır. 4,09 
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f) Öğrenci işleri 4,00 

20 Okulun öğrenci işlerinde güler yüzle karşılanırız. 4,11 

21 Öğrenci işlerinde her türlü işlemlerimiz hızla yerine getirilir.   3,80 

22 Okulda sağlık hizmetleri yeterlidir. 2,55 

g) Eğitim-Öğretim  (Ders Programları) 3,48 

23 
Okulda edindiğim bilgilerin günlük hayatta ve/veya daha sonraki öğrenim hayatımda 

işime yarayacağını düşünüyorum.  
4,24 

24 İşlenen konular benim anlayacağım düzeydedir 3,91 

25 Derslerin işlenişi için yeterli süre ayrılmıştır. 4,35 

26 Derslerin içeriği benim ilgimi çekecek şekilde düzenlenmiştir 4,24 

h) Eğitim Öğretim Faaliyetleri (Öğrenme / Öğretme Yöntem ve 
Teknikleri) 

4,18 

27 Dersler zevkli  geçmektedir. 3,32 

28 Derslerin işlenişinde farklı yöntemler kullanılmaktadır. 2,97 

29 Bize öğrenme ve başarma fırsatı tanınmaktadır. 4,00 

30 
Öğrendiğimiz teorik bilgilerin (deneyler, projeler,ödevler,vb. yöntemlerle) uygulaması 

da yapılmaktadır 
3,21 

i) Eğitim Öğretim Faaliyetleri (Sınıf Atmosferi) 3,38 

31 Anlamadığım bir şeyi öğretmenlerime rahatlıkla sorabiliyorum. 4,05 

32 Sınıfta görüş ve önerilerimi rahatlıkla dile getirebiliyorum 4,05 

33 Hata yapmaktan korkmuyorum. 3,72 

j) Eğitim Öğretim Faaliyetleri ( Ders Araç ve Gereçleri) 3,94 

34 Ders kitapları işlenen konuya uygun olarak seçilmiştir. 4,04 

35 Derste konuya göre uygun araç ve gereçler bulunmaktadır. 3,73 

36 Sınıfta veya laboratuarlarda yeterli araç gereç bulunmaktadır.  2,59 

37 Ders araç ve gereçlerini ( Tepegöz, bilgisayar, deney araçları, vb.) kullanabiliyoruz 2,55 

k) Ders Arası 3,23 
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38 Ders araları (teneffüsler) zaman açısından yeterlidir. 1,65 

39 Ders aralarında dinlenme imkanı buluyorum. 2,11 

40 Ders aralarında ihtiyaçlarını giderebiliyorum. 2,17 

L) Okulun Fiziki Ortamı 1,98 

41 Okul binası ve diğer fiziki mekanlar (Spor salonu,okul bahçesi vb.) yeterlidir.  2,81 

42 Sınıfta rahatlıkla oturabiliyor. Dersleri en iyi şekilde izleyebiliyorum. 4,08 

43 Sınıflarımız ders işlemeye uygundur. 4,47 

44 
Okulumuzun masa, sandalye, sıra, mobilya, vb. eşyanın yerleşim biçimi (ergonomi) 

güzeldir. 
4,15 

45 Okulun içi ve dışı temizdir. 4,39 

m) Okul Kantini 3,98 

46 Okulumuzun kantininde ihtiyaç duyduğum şeyleri bulabiliyorum. 2,64 

47 Okul kantininde görevli kişiler öğrenciye güler yüzlü ve nazik davranmaktadırlar 3,89 

48 Okul kantininde satılan malzemeler kaliteli ve güvenilirdir. 4,23 

49 Okul kantininde satılan gıda ürünleri sağlıklıdır.  2,96 

n) Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler 3,43 

50 Okulumuzda yeteri miktarda sosyal, kültürel  faaliyetler düzenlenmektedir. 3,87 

51 Okulumuzda yeteri miktarda sportif  faaliyetler düzenlenmektedir. 3,87 

52 Düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri beğeniyorum. 3,33 

53 Düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri beğeniyorum. 3,69 

o) Eğitici Kol Çalışmaları 3,69 

54 
Okulda öğrenci istekleri ve yetenekleri esas alınarak eğitici kol ve bu kollara alınacak 

öğrenciler belirlenir 
4,37 

55 Eğitici kol çalışmalarının  faydalı olduğunu düşünüyorum. 4,15 

56 Eğitici kol çalışmalarına severek katılıyorum.  4,26 

p) Belirli Gün ve Haftalar 4,26 

57 Okulumuzda bayramlar neşe içinde kutlanmaktadır. 4,08 
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58 
Okulumuzda yapılan belirli gün ve haftaların (Yeşilay Haftası, Kızılay Haftası, vb.) 

kutlamalarını beğenerek izliyorum 
4,03 

r) Değerlendirme, Ödül,Teşekkür ve Takdir Belgeleri 4,05 

59 
Öğrenci başarılarının değerlendirilmesi (Not Verme, Karne vb.) yapılırken objektif 

davranılır.  4,08 

60 
Hazırlanan sınav soruları ve yapılan değerlendirmeler öğrenci olarak bizlerin gerçek 

başarısını ölçmektedir. 
4,03 

61 Ödüllendirme objektif kriterlere göre yapılır. 4,15 

s) Olumlu Davranış Kazanma ve Eğitim 4,08 

62 Okulda Atatürk’ü ve devlet büyüklerini daha iyi tanıdım ve onlara sevgim arttı. 4,08 

63 
Okulda öğrencilere milli ve manevi değerler kazandırılmaktadır. Türkiye 

Cumhuriyetinin bir ferdi olmaktan gurur duyuyorum 
4,03 

64 
Okulda öğrencilere temel ahlaki değerler (doğruluk, dürüstlük, yardımseverlik, vb.) 

kazandırılmaktadır. 
4,15 

  4,08 

 GENEL MEMNUNİYET ORTALAMASI 3,63 
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                  OKUL ÇALIġANLARI MEMNUNĠYETĠ ANKETĠ SONUÇLARI 

ANKET SORULARI 

a)    Kariyer Geliştime PUANI 

1 Yöneticiler, çalışanlara yeterince  rehberlik yapmaktadırlar. 3,76 

2 Çalışanların niteliklerinin artırılması  için,  seminer, kurslar vb. düzenlenmektedir. 3,40 

3 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır 3,48 

4 
Yöneticiler, çalışanların mesleklerinde gelişmeleri için gerekli desteği verir  (HİE’lere 

katılımlarda, yüksek lisans yapmada vs...) 
3,48 

5 Çalışanlara yönelik düzenli hizmetiçi eğitim faaliyetlere katılımı sağlanır. 3, 64 

b)   İletişim 3,55 

6 Okul yöneticileri ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum. 4,00 

7 Okulda, öğretmenler ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum. 4,48 

8 Okulda, diğer çalışanlar ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum.       4,52 

9 Toplantılar yapılarak, çalışanlar  bilgilendirilmektedir. 4,28 

10 Kuruma ait duyurular tüm personele zamanında iletilmektedir. 4,52 

c)   Yetkilendirme 4,36 

11 Okulda işimle ilgili  inisiyatif kullanma olanağına sahibim. 3,12 

12 Çalışanlara, görevleri ile ilgili kararlar almada yetki ve sorumluluk  verilmektedir. 3,65 

d)   Eşitliği 3,39 

13 Okulumuzda, çalışanlar arasında her türlü fırsat eşitliği sağlanmaktadır. 3,80 

14 
Okulumuzda çalışanlara yaptıkları işlerde destek olunarak işlerini başarma fırsatı 

sağlanmaktadır 
396 

15 Okulda bilgi ve becerilerimi sergileme olanağına sahibim 3,60 

e)    Kararlara Katılım 3,79 

16 
Okulumuzla çalışanlarla ilgili kararlar, çalışanların katılımıyla demokratik bir şekilde 

alınır. 
3,36 

17 Yöneticiler, işle ilgili kararlarda çalışanların görüşlerini almaktadırlar. 3,36 



Seyhan İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

Telefon: 03224542676         E-Posta: 111740@meb.k12.tr         Web: www.adana –iikml.k12.tr 

 
Sayfa 38 / 65 

   

18 Okulda çalışanların dile getirdiği şikayet ve öneriler dikkate alınmaktadır 3,32 

f)    Yönetimden Memnuniyet 3,35 

19 Okulun  yönetiminden genel olarak memnunum. 3,88 

20 Okul  yönetimi görevimi yerine getirmede bana destek oluyor.                  3,92 

g)  Takdir-Tanıma Sistemi 3,90 

21 
Yöneticiler,  ödüllendirilecek personeli belirlemede adil, tarafsız ve objektif 

davranmaktadır. 
3,52 

22 
Okul yöneticisi,  iyi   performans gösteren  personeli (veya ekibi) aylıkla ödül, takdir, 

teşekkür vs ile ödüllendirir. 
3,20 

23 
Yöneticiler, iyi performans gösteren  personeli/ekibi, öğretmenler kurulu 

toplantılarında, törenlerde vb. duyurarak  takdir eder. 
3,28 

24 Okulda yapılan olumlu işler takdir edilir. 3,52 

h)   Performans Değerlendirme Sistemi 3,38 

25 Yöneticinin çalışanları değerlendirirken kullandığı kriterler çalışanlara duyurulur. 3,32 

26 Bireysel performans değerlendirmesi adil, tarafsız ve objektif olarak yapılmaktadır 3,56 

27 Yöneticiler, çalışanların performansını etkileyen sebepleri araştırmaktadır. 3,28 

28 Yöneticiler, çalışanların performanslarını yükseltmek için gerekli önlemleri alır.                  3,52 

29 
Okulumuz, çalışanları için hedefler belirlenmekte ve hedeflere ilişkin performansları 

değerlendirilmektedir 
3,48 

30 
Her türlü ödüllendirme ve terfilerde bireysel performans değerlendirme sonuçları esas 

alınmaktadır 3,56 

i)    Okulun Vizyon, Misyon ve Değerlerine ilişkin Algılama 3,45 

31 
Okulumuzun değerleri, misyonu, vizyonu, politika ve stratejisi tüm çalışanların 

katılımıyla birlikte belirlenmektedir. 
3,44 

32 Okulumuzun değerlerini, misyonu, vizyonu biliyorum. 3,76 

33 Okulumuzun değerlerini, misyonu, vizyonu benimsiyorum 3,76 

34 Okulumun temel politikasını ve önemli stratejilerini biliyorum. 3,60 

35 Okulun insan kaynakları yönetimi politika strateji ve uygulamalarını benimsiyorum. 3,48 
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j)    Destek (moral, motivasyon, kariyer, ekipman, vb.) 3,61 

36 Yöneticilerimiz, okulda birlikte çalışmayı (takım çalışmasını) destekler. 3,68 

37 Yöneticiler, çalışanların değişim yaratacak fikirleri desteklenmektedir 3,78 

k)   Okulda Bulunan Araç- Gereçler 3,73 

38 Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3,88 

39 
Okulumuz çalışanlarına internet, bilgisayar, fotokopi vb. teknolojik imkanlar 

sunulmaktadır 
3,80 

40 
Okulda ihtiyaç duyduğum malzemeye zamanında ulaşabilirim (renkli tebeşir, fotokopi 

vs...) 
3,80 

41 
Okulda çalışanlara, sınıflara/bürolara yapılan araç gereç dağıtımında eşitlik ilkesi 

uygulanır. 
3,96 

42 Okulda görevimi yerine  getirebilmem için yeterli  ders araç gereci bulabiliyorum. 4,08 

43 
Ders Çalışma ortamının teknik araç, gereç ve büro  ortamı yönünden   yeterliliği 

sağlanmıştır. 
3,96 

L)   Okul/ Kurum Ortamı 3,91 

44 
Okulumuz çalışanlarına öğretmenler odası, sigara içme odası, temiz ve bakımlı 

tuvaletler, çay vb. içecek maddeleri içebilme ortamı, kantin…vb. imkanlar 

sunulmaktadır. 

4,32 

45 Okulda güvenlik hizmetleri yeterlidir. 4,32 

m)  Çalışana Okul Tarafından Sağlanması Gereken Hizmetler 4,32 

46 Çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3,28 

47 Öğretmenlere sağlanan sosyal tesis ve hizmetler yeterlidir 3,20 

48 
Okulda sağlık hizmetlerine yönelik işlemlere gereken özen gösterilerek 

yapılmaktadır(sevk, rapor, fatura vb.) 
4,1 

49 Öğretmen olarak bizlere sağlanan diğer maddi ve maddi olmayan olanaklar yeterlidir 3,44 

  3,52 

 GENEL MEMNUNİYET ORTALAMASI 3,71 
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VELĠ MEMNUNĠYETĠ ANKETĠ SONUÇLARI 

ANKET SORULARI 

a) Okul/Kurum Hizmetlerine Ulaşma PUANI 

1 Okula telefon ettiğimde muhatap bulabilirim. 4,00 

2 İhtiyaç duyduğumda okul yöneticileri ile rahatlıkla konuşabiliyorum 4,25 

3 İhtiyaç duyduğumda okul öğretmenleri ile rahatlıkla konuşabiliyorum. 4,35 

4 
Okulun diğer personeli  (Memur, hizmetli, kantin görevlisi vb.) bize saygılı,  nazik ve 

güler yüzlü davranırlar. 
4,22 

5 Veli açısından bilinmesi  gereken bilgiler zamanında ilan edilir. 4,45 

6 Okuldan, ihtiyacım olan konularda rehberlik hizmeti almaktayım. 4,29 

b) İletişim 4,26 

7 Okulda tüm duyurular velilere zamanında iletilir. 4,58 

8 Okul yöneticileri ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum. 4,42 

9 Okulda, öğretmenler ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum. 4,45 

10 Okulda, diğer çalışanlar ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum. 4,23 

11 
Sınıf Öğretmenimiz düzenli sınıf veli toplantıları yaparak çocuklarımız ve okulla ilgili 

bilgilendirmelerde bulunur. 4,05 

12 Okulumuzun düzenlediği veli toplantıları verimli geçmektedir. 3,95 

c) Dilek Öneri ve Şikayetler (dinleme, dikkate alma, yanıtlama) 4,28 

13 Okul ile ilgili istek ve şikayetlerimi okula iletebiliyorum. 4,08 

14 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor. 3,85 

d) Güvenirlik 3,96 

15 Okul yöneticilerine  güvenirim. 4,11 

16 Okulun öğretmenlerine  güvenirim. 4,23 

17 Okulun diğer personeline (Memur, hizmetli vb.) güvenirim. 3,97 

e) Rehberlik ve Yönlendirme Hizmetleri 4,10 



Seyhan İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

Telefon: 03224542676         E-Posta: 111740@meb.k12.tr         Web: www.adana –iikml.k12.tr 

 
Sayfa 41 / 65 

18 Öğrencim ders çalışma teknikleri ile ilgili yeterli rehberlik hizmeti alabilmektedir. 4,12 

19 
Öğrencilere okuldan mezun olduktan sonra gidebilecekleri bir üst eğitim kurumu 

hakkında yönlendirme yapılmaktadır. 
4,02 

20 Okuldan kişisel sorunlarım ile ilgili rehberlik hizmeti alabilmekteyim. 4,03 

f) Güvenlik 4,06 

21 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 4,20 

22 
Okulda yangın ve doğal afetlere (Deprem, sel, vb.) karşı gerekli güvenlik önlemleri 

alınır. 
4,00 

23 Okul yolu (varsa okul servisleri) güvenlidir. 3,71 

g) Kararlara Katılım 3,97 

24 Veli temsilcileri tüm velileri temsil edebilmektedir. 3,83 

25 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 3,92 

h) Öğrenci İşleri 4,13 

26 Öğrenci devamsızlık bilgilerine rahatlıkla ulaşabiliyorum. 4,52 

27 Öğrencimin notlarını rahatlıkla takip edebiliyorum. 4,46 

28 
Öğrenci işleri ile ilgili belgeler (nakil, karne, mezuniyet belgesi vb.) zamanında 

düzenlenir. 
4,26 

i) Ders Programları 4,42 

29 
Okulumuzda hazırlanan günlük ders programları çocuklarımızın öğrenmelerine 

katkı sağlamaktadır 4,22 

30 İşlenen konular  öğrencinin düzeyine uygundur. 4,20 

31 
Okulumuzda hazırlanan sınav programları çocuklarımızın sınavlara 

hazırlanmalarında  yeterli zamanı kazandırmaktadır. 
3,67 

j) Sınıf Ortamı 4,03 

32 Çocuğumuz anlamadığı bir şeyi öğretmenine rahatlıkla sorabilmektedir 4,18 

33 Çocuğumuz sınıfta görüş ve önerilerini rahatlıkla dile getirebiliyor. 4,18 

34 Sınıfımızda öğrenciler arası iyi bir iletişim var. 3,83 

35 Sınıf velileri arasında yeterli iletişim var. 3,42 
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36 Sınıfımızı fiziksel olarak yeterli buluyorum 3,72 

37 Çocuğuma  sınıfta öğrenmesi için eşit fırsatlar tanınır. 3,92 

38 Bu sınıfta bulunmaktan dolayı çocuğum mutludur 3,62 

k) Ders Araç ve Gereçleri 3,84 

39 Ders kitapları işlenen konuya uygun olarak seçilmiştir.  3,95 

40 Derste konuya göre uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır. 3,88 

41 Sınıfta yeterli araç ve gereçler bulunmaktadır.  3,77 

42 Labaratuvarda yeterli araç ve gereçler bulunmaktadır. 4,06 

43 Var olan ders araç ve gereçleri aktif biçimde kullanılmaktadır. 3,45 

L) Ders Arası (dinleme ve ihtiyaçlarını karşılama yeterliliği) 3,82 

44 Teneffüs  süreleri yeterlidir. 2,89 

45 Ders aralarında öğrenci dinlenme imkanı bulmaktadır 4,06 

46 Ders aralarında öğrenciler ihtiyaçlarını giderebilmektedir 3,12 

47 Teneffüslerde bir sorun olduğunda nöbetçi öğretmenler hemen müdahale ederler. 3,58 

m) Okulun Fiziki Ortamı 3,42 

48 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3,68 

49 
Okul, öğrencilerin sağlığı, gelişimi  açısından uygun  fiziki ortama sahiptir 

(rutubetsiz,havalandırmalı, geniş, ferah vs...) 
3,85 

n) Kantin, Yemekhane, Yatakhaneler (varsa) 3,76 

50 Okulun kantininde ve varsa yemekhanesinde satılan malzemeler temiz ve sağlıklıdır. 2,91 

51 Okul kantininde ve varsa yemekhanesinde satılan malzemeler hesaplıdır. 2,17 

52 Okul yatakhanesi temiz ve bakımlıdır. 2,02 

o) Sosyal, Kültürel, Bilimsel, Sportif vb. Faaliyetler 2,36 

53 
Okuldaki sosyal etkinlikler öğrencimin yeteneklerini geliştirecek şekilde 

düzenlenmektedir. 
3,42 

54 Öğrencim okulda sosyalleşti. 3,09 
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55 Okulda öğrencimin farkında olmadığım yetenekleri ortaya çıktı.  2,78 

p) Değerlendirme, Ödül, Takdir, Teşekkür 3,10 

56 Öğrenci başarıları değerlendirilirken  tarafsız davranıldığını düşünüyorum 3,69 

57 Öğrencim okuldaki başarıları  ödüllendirilir. 3,48 

r) Olumlu Davranış Kazanma 3,58 

58 Öğrencim okulda milli ve manevi değerleri öğrenebilmektedir. 4,03 

59 Öğrencim okulda temel ahlak kurallarını öğrenebilmektedir. 4015 

60 Okulda öğrencim olumlu bir kişilik kazanabilmektedir. 4,11 

  4,10 

 GENEL MEMNUNİYET ORTALAMASI 3,83 

 
 

F. Kurum Dışı Analiz 
KüreselleĢme sürecinin hız kazanması ülkeler ve insanlar arasındaki iliĢkileri artırmakta ve ülkelerin büyümesi ve geliĢmesine 

önemli fırsatlar sunmaktadır. Mevcut potansiyellerini kullanarak bu fırsatları değerlendirebilen ülkeler kalkınma sürecini baĢarıyla 

sürdürüp gelecekte dünyanın önde gelen ülkeleri arasında yer alacaktır. Ayrıca politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alandaki 

küresel eğilimler eğitim ve öğretim sistemlerinden beklentileri de etkilemekte ve değiĢtirmektedir. 

Bilgi ve iletiĢim teknolojilerindeki geliĢmeler bilgiye ulaĢım imkânlarını geliĢtirerek geleneksel eğitim anlayıĢını değiĢtirmiĢtir. 

Eğitim ve öğretimde kullanılan yeni teknolojiler eğitim sisteminin unsurlarını güçlü bir Ģekilde etkilemektedir. Eğitim ve öğretimde 

fırsat eĢitliğinin artırılması ve hizmet sunumunun iyileĢtirilmesi amacıyla yeni teknolojilerin eğitim ve öğretim ortamlarına transferi 

hayati önem taĢımaktadır. 
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Günümüzde ekonomik ve siyasi güç dengeleri değiĢmektedir. Bazı ülke ve bölgeler yeni küresel güç merkezi olma yolunda 

ilerlerken bazı ülkeler mevcut güçlerini korumak için çaba sarf etmektedir. Küresel güç merkezi olma yolunda ilerleyen ülkeler v e 

mevcut güç dengesine sahip ülkeler arasında etkileĢim ve karĢılıklı bağımlılık giderek artmaktadır. Bu nedenle ülkeler arasındaki 

ekonomik iliĢkiler giderek derinleĢmekte ve sınırlar arasındaki geçirgenlik artmaktadır. Bu durum iĢ gücünün hareketliliğini de 

beraberinde getirmektedir. Bu kapsamda nitelikli iĢ gücünü yetiĢtirmek tek baĢına yeterli olmamakta aynı zamanda bu iĢ gücü 

potansiyelini ekonomik değere dönüĢtürmek için üretim süreçlerinde yüksek katma değer oluĢturan aĢamalara hâkim olmak önem 

arz etmektedir. Yakın gelecekte, genç nüfusa sahip geliĢmekte olan ülkeler, yaĢlı nüfuslu ülkelere oranla iĢ gücü açısından avantajlı 

konumda olacaklardır. Ülkemiz nitelikli insan gücünün yetiĢtirilmesine dönük eğitim-sanayi iĢ birliği politikalarını güçlendirdiği 

takdirde içinde bulunduğu demografik fırsat penceresinden faydalanma imkânına sahiptir. 

 

G. Üst Politika Belgeleri 
Üst politika belgelerinin incelenmesi kurumların strateji belirlemede daha baĢarılı olmasını sağlamaktadır. Adana Ġl Millî 

Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı hazırlıkları için aĢağıda listesi verilen politika belgeleri incelenmiĢtir ve analiz sonuçları ve Adana 

Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Durum Analizi Raporu’nda yer almaktadır. 

Temel Üst Politika Belgesi: 

 MEB 2019-2023 Stratejik Planı 

 Adana Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı 

 Seyhan Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı 
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Diğer Politika Belgeleri: 

 Çukurova Kalkınma Ajansı 2014-2023 Bölge Planı 

 Adana BüyükĢehir Belediyesi 2019-2023 Stratejik Planı 

 Seyhan Belediyesi 2019-2023 Stratejik Planı 

H. PEST- E (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 
Fırsat ve Tehditlerin belirlenmesinde makro dıĢ çevre üzerinde durulmuĢ ve PEST-E Analizi ile okulumuzu etkileyebilecek dıĢ 

faktörler incelenerek  (Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik, Ekolojik, Etik) okulumuz için olumlu ve olumsuz getirilerinin tespiti 

yapılmıĢtır.  

Okulumuz ReĢat Bey Mahallesi Cumhuriyet Caddesi adresinde bulunmakta olup, etrafından yaklaĢık 1,5 metre yükseklikte 

duvarla çevrilidir. Okuldan caddeye tek bir çıkıĢ kapısı olup, çıkıĢta trafiğin yoğun olması, yola yakın olması önemli bir olumsuzluk 

olarak tespit edilmiĢtir. Yine okulun çok merkezi yerde bulunmasının sağladığı ulaĢım avantajına rağmen etrafta çok sayıda kafe türü 

iĢletmelerin olması öğrencilerin okula devamında sorun oluĢturabilmektedir. Çevrede yoğun yaĢanan trafiğin yol açtığı gürültü söz 

konusudur. Okulumuzda ortaya çıkabilecek güvenlik sorunlarını önlemeye yönelik toplum destekli polis görev almakta ve mesai 

saatleri içerisinde okulumuzda görev yapmaktadır.  Okulumuz güvenlik personeli ihtiyacı ĠġKUR tarafından karĢılanmaktadır. 

Okulumuzda güvenlik görevlisi olarak bir görevli çalıĢmaktadır.  

PEST-E analizleri için Seyhan Ġsmet Ġnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde görev yapan toplam 25 öğretmenin görüĢleri 

alınmıĢtır. Öğretmenler lisans mezunu olduklarını belirtmiĢlerdir. Öğretmenler meslekleri Ġle ilgili problem olarak öğrenci kalitesinin 

düĢmesini, velilerin ilgisizliğini,  öğrencilerin ekonomik yetersizliğini ve derslik sayısının yeterli olmadığını ifade etmiĢlerdir. 

Bunların giderilmesi için okulun tanıtımının yapılmasını, sosyo-ekonomik düzeyi düĢük öğrencilerin desteklenmesini, okul alt yapı ve 

araç-gereç ihtiyaçlarının tamamlanmasını, okul-veli-öğrenci iliĢkisinin benimsenmesini belirtmiĢtir. Daha nitelikli bir eğitim-öğretim 

için okul idaresinin yapması gerekenlerle ilgili olarak öğretmenler, okul araç gereçlerinin sağlanmasını, okuldaki sosyal-kültürel-
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eğitsel aktivitelerin arttırılmasını gerektiğini belirtmiĢlerdir. Okulumuzda öğrencilere yönelik yapılan memnuniyet anketi (75 öğrenci) 

sonucu aĢağıdaki değerlendirme raporu oluĢturulmuĢtur. Daha nitelikli bir eğitim öğretim için öğrenciler benzer beklentiler ifade 

etmiĢlerdir. Bunlar; okul bilgisayar fen vb. laboratuvarından yeterince yararlanma isteği, okulda spor salonu olması, okul servislerinin 

olması, okulda sağlık hizmetinin olması, öğretmenlerin derslerin iĢleniĢinde farklı yöntemler kullanması, sınıfta ve laboratuvarda 

yeterince araç gereç bulunması, ders araç gereçlerini (bilgisayar, deney araçları vb.) kullanabilme, teneffüslerin uzaması isteği, okul 

binasının ve fiziki mekanların yeterli olmadığı, okul kantininde ihtiyaç duydukları Ģeylerin satılması ve sağlıklı olması, konularında 

görüĢ belirtmiĢlerdir. 165 Öğrenciye uygulanan Ġhtiyaç belirleme anketlerinde de öğrenciler verimli ders çalıĢma yöntem ve 

tekniklerini öğrenmeye ihtiyaçları olduğunu, stresle baĢ edebilme konusunda bilgi sahibi olmaya ihtiyaçları olduklarını, neleri iyi 

yapabildiklerini tanımaya ihtiyaçları olduklarını belirtmiĢlerdir. Öğrencilerle yapılan görüĢme tekniği ile elde edilen veriler 

doğrultusunda öğrenciler,  kendilerine mesleki yeterlilik kazandırılmasını, üniversite sınavına hazırlayıcı deneme sınavları 

yapılmasını, staj olanaklarının arttırılmasını beklediklerini belirtmiĢlerdir. Diğer taraftan öğrenciler kendilerine daha çok hayata 

hazırlayıcı bilgilerin verilmesi gibi beklentilerini dile getirmiĢlerdir. Öğrenciler velileri ile ilgili olarak da benzer beklentiler ifade 

etmiĢlerdir. Ailenin sevgi-ilgi-güven boyutlarında üzerine düĢeni tam olarak yapması gerektiği, kendilerinin sosyal etkinliklere 

katılmada ailelerinin daha anlayıĢlı olmaları gerektiği, derslerle ilgili olarak kendilerinin daha çok motive etmeleri ve daha iyi çalıĢma 

ortamı yaratmaları gerektiği konularında tüm öğrenciler ortak beklentiler ifade etmiĢlerdir. Okuldaki sosyal ve sportif etkinliklerle 

ilgili olarak öğrenciler çoğunlukla memnun olduklarını belirtmiĢlerdir. Ancak spor salonu olmadığını ve bu konuda fiziki mekân 

yetersizliği olduğunu da belirtmiĢlerdir. Bunun yanı sıra öğrenciler daha çok okul içi eğlenceler düzenlenmesini ve gurupla tiyatro, 

sinema ve sergi gibi etkinliklere katılmanın teĢvik edilmesini istemiĢlerdir. Öğrenci velilerine düzenlenen memnuniyet anketi (65 veli) 

sonucunda; veliler kantinin iyileĢtirilmesini, okulda öğrencilerin yeteneklerinin ortaya çıkarılmasını, sınıf velileri arasında iletiĢimin 

artırılmasını, var olan ders araç gereçlerinin aktif biçimde kullanılmasını, okulun fiziki ihtiyaçlarının daha da geliĢtirilmesini 

konularında görüĢlerini belirtmiĢlerdir. 
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Politik Ve Yasal Etmenler Ekonomik Çevre DeğiĢkenleri 

 
 Ġlçe, il ve bakanlık stratejik planlarının 

incelenmesi, 
 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 Personelin yasal hak ve sorumlulukları, 
 OluĢturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul çevresindeki politik durum, 

 

 
 Ġstihdam alanlarında artan yetersizlik 
 Ġstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet 

sektörüne kayıĢ 
 

 

Sosyal-Kültürel Çevre DeğiĢkenleri Teknolojik Çevre DeğiĢkenleri 

 
 Kentin hızla geniĢlemesi ve buna bağlı olarak yeni 

okullara olan ihtiyacın artması 
 Bazı parçalanmıĢ aile yapıları ve oluĢturduğu 

sosyal yapı 
 Orta ve alt gelir grubu  
 

 
 Teknolojinin ilerlemesi ve benimsenmesinin artması, 
 Bilginin hızlı üretimi, eriĢilebilirlik ve 

kullanılabilirliğinin geliĢmesi, 
 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve 

etkileĢim/paylaĢım olanakları, 
 Ġnternetin insan yaĢantısına hızlı ve giderek artan 

oranda nüfuz etmesi 
 

 

Ekolojik Ve Doğal Çevre DeğiĢkenleri Etik Ve Ahlaksal DeğiĢkenler 

 Gürültü kirliliği 
 Çevre sağlığı konusunda bilinçsizlik 
 Çevredeki sosyal ortamlar 

 

 Mesleki etik kurallar 
 Ahlaki değerlerin yorumlanması 
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I. GFTZ Analizi 
Müdürlüğümüzün GZFT (Güçlü, Zayıf yönler, Fırsat ve Tehditler) Analizi Müdürlüğümüz yönetici, öğretmen, destek 

personeli, veli ve öğrencilere uygulanan memnuniyet ve ihtiyaç belirleme anketleri sonucunda değerlendirilmiĢ ve GFTZ analizi 

yapılmıĢtır. 75 öğrenci anketi, 65 veli anketi, 25 çalıĢan anketi, toplam 165 memnuniyet anketinin değerlendirilmesi 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrenci disiplin problemlerinin çok az olması 

ÇalıĢanlar Tecrübeli bir öğretmen kadrosuna sahip olması 

Veliler Velilerle iletiĢim sürecimizin sağlıklı ve sürekli olması 

Bina ve YerleĢke Okulumuzun merkezi ve gözde bir konumda bulunması 

Donanım Meslek dersi atölyelerinin makine, araç-gereç yeterliliğinin olması 

Bütçe Etkin bir okul aile birliğimizin ve döner sermayemizin olması 

Yönetim Süreçleri Ġstekli yöneticilerin varlığı 

ĠletiĢim Süreçleri Okul idaresi ve öğretmenlerin iletiĢiminin güçlü olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler 
Geleceğe yönelik vizyon eksikliklerinin bulunması, mezun öğrencilerle iletiĢimin ve 
takibin istenilen düzeyde olamaması,  öğrencilerin ortaöğretimden yetersiz gelmesi. 

ÇalıĢanlar 
Hizmet içi eğitimlerin yetersizliği ve ödüllendirmenin gerektiği kadar yapılmamasından 
kaynaklı motivasyon eksikliği. ÇalıĢanların değiĢime direnci 

Veliler 
Eğitim seviyesinin düĢüklüğü ve gelir durumlarındaki zayıflık, parçalanmıĢ ailelerin 
çokluğu, velinin okula ilgisizliği. 

Bina ve YerleĢke 

Binanın ve yerleĢkenin yaĢlı olması ve ilçe merkezinde bulunması (öğrencilerin 
gidebilecekleri kafe vb. yerlerin çokluğu), Spor tesislerinin yetersizliği(kapalı spor 
salonu) 

Donanım 
Hızla geliĢen teknolojiye okulumuz laboratuvarlarının yetiĢememesi. Ders 
materyallerinde ve araç gereçlerinde eksiklikler.  

Bütçe ÇalıĢanların kendilerini geliĢtirmesi için özel bir maddi kaynağın olmaması. 

Yönetim Süreçleri Takdir tanıma sistemi ve kararlara katılım sürecinde öğretmenlerin sürece katılamaması. 

ĠletiĢim Süreçleri Yapılan her türlü iletiĢim sonucunda istenilen verimin alınamaması 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik 
Devletin mesleki ve teknik eğitime verdiği önem, ulusal ve uluslar arası projelerin 
yaygınlaĢması. 

Ekonomik Okulda yapılan projelere Belediye, kalkınma ajansı ve STK vb. maddi destek olması 

Sosyolojik 
Politik fırsatların veli ve öğrenci kabanında umut yaratması, diğer kurum ve kuruluĢlarla 
iĢbirliği yapabilme imkânı. 

Teknolojik Fatih Projesinin okulumuzda kullanımının etkin olması 

Mevzuat-Yasal Yönetmelik ve tüzüklerin politik fırsatlar kapsamında yapılandırılması 

Ekolojik Okulumuzun sanatsal, kültürel, sosyal mekânlara yakın olması. 
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Tehditler 

Politik 
Meslek lisesi son sınıf öğrencilerinin Anadolu ve Fen Lisesi son sınıf öğrencileri ile aynı 
koĢullarda üniversite giriĢ sınavına katılma zorunluluğunda bulunması 

Ekonomik 
Öğrencilerin teknolojik donanımlarının istendik düzeyde olmamasından kaynaklı istihdam 
yetersizliği. 

Sosyolojik 
Okul öğrencilerinden bir kısmının çevre ilçelerden geliyor olması, halkın mesleki eğitime 
bakıĢ açısı. 

Teknolojik Sosyal medyanın öğrenci üzerinde olumsuz etkisi 

Mevzuat-Yasal 
Mevzuatta yapılan sık değiĢiklilere ayak uydurulamaması, öğrencilerin üniversiteye 
geçiĢlerinin mevzuatla desteklenmemesi.  

Ekolojik Okulun merkezi bir konumda olması nedeniyle gürültü kirliliğinin oluĢması 

 

SORUN ve GELĠġĠM ALANLARI 

Sorun alanlarının tespitinde GZFT analiziyle ortaya çıkan problemlerin önceliklerinin tespit edilmesi amacıyla Nominal 

Gruplama Tekniği kullanılmıĢtır. Öğretmenlerimiz arasında beyin fırtınası yönetimini kullanarak fikir birliğiyle en önemli gördükleri 

problemleri puanlandırarak önceliklendirmiĢlerdir. 

Durum analizi ile ortaya konulan temel sorun alanlarının, bir baĢka deyiĢle geliĢim veya geliĢmeye açık alanlarının 

belirlenilmiĢ, temel olarak GZFT analizi ve üst politika belgeleri analizi verilerinden faydalanılmıĢtır.  

Okulumuzun durum analizi çalıĢmalarında tespit edilen sorun/geliĢim alanları, planın “Geleceğe BakıĢ” bölümünün 

oluĢturulmasına kaynaklık etmektedir. Bu anlamda sorun/geliĢim alanları, Durum Analizi ve Geleceğe BakıĢ bölümleri arasında bir 

köprü konumundadır. Belirlenen geliĢim ve sorun alanları üç tema altında gruplandırılarak plan mimarisinin oluĢturulmasında temel 

alınmıĢtır. 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü 

ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  
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GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim 

ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 
Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 
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GÜÇLÜ YÖNLER 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Öğrencilerin Okula uyum 

sürecinde zorluk çekmemesi. 

Staj uygulaması ile öğrencilerin mezun 

olmadan önce iĢ ortamı hakkında bilgi 

edinmeleri. 

Personel ile etkin iletiĢimin olması 

Okulumuzun merkezi bir noktada 

olması nedeniyle ulaĢım kolaylığı. 

Mesleki alanda kendini geliĢtirmiĢ 

deneyimli öğretmenlerin bulunması. 

Yönetime açık ve vizyoner 

yöneticilerin olması 

Okulumuzda sosyal, sportif, 

kültürel faaliyetlerin fazlalığı 

Mezun öğrencilerin istihdamlarının 

takibinin yapılması. 

Çevrede okulumuza karĢı oluĢan 

güçlü bir imajın olması. 

Okulumuzun tarihi ve köklü bir 

okul olması. 

Özel eğitime ihtiyaç duyan 

öğrencilere destek eğitiminin 

verilmesi 

Meslek dersi atölyelerinin makine, araç-

gereç yeterliliğinin olması 

Bilgisayar  laboratuvarlarımızın  

olması ve  okulumuzun Fatih 

Projesi kapsamında olması  

Okulumuzda alan çeĢitliliğinin 

olması. 

Öğrenci disiplin problemlerinin çok az 

olması. 

ĠĢ Sağlığı Güvenliğine duyarlı 

personelin olması 

Okulumuzda örgün, açık lise ve 

MESEM ile eğitim öğretimde 

çeĢitliliğin sağlanması. 

 Okulumuzun beslenme dostu okul 

olması ve beyaz bayrağa sahip 

olması. 
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           ZAYIF YÖNLER 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Özel eğitime ihtiyacı olan 

öğrencilerin sosyal 

etkinliklere katılımının azlığı 

Akademik baĢarısı düĢük olan 

öğrencilerin meslek liselerini tercih 

etmesi 

Personele yönelik sosyal, 

kültürel, sanatsal etkinliklerin 

yeterli düzeyde olmaması 

Veli ilgisizliği 
Öğrenciler ve veliler arasındaki sosyal, 

kültürel, ekonomik farklılıklar 

Ekonomik yetersizlikler 

ÇalıĢanların kendilerini geliĢtirmesi 

için özel bir maddi kaynağın 

olmaması. 

Eğitim seviyesinin 

düĢüklüğü 

Velinin sosyo-ekonomik ve eğitim 

açısından yetersizliği 

Takdir tanıma sistemi ve kararlara 

katılım sürecinde öğretmenlerin 

sürece katılamaması. 

 

Ailevi sorunlu öğrencilerin fazla olması 

Binanın ve yerleĢkenin yaĢlı olması 

ve ilçe merkezinde bulunması 

(öğrencilerin gidebilecekleri cafe vb. 

yerlerin çokluğu) 

 Öğrencilerin geleceğe yönelik vizyon 

eksikliklerinin bulunması. 

 

 Okulun ana cadde üzerinde olması 

nedeniyle gürültü kirliliğine maruz 

kalması. 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kuruluna sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ    

Türk Milli Eğitimin genel ve özel amaçları doğrultusunda  

Atatürk ilke ve düĢüncelerini benimsemiĢ, 

ĠĢ ve hizmet sektörünün gereksinim duyduğu alanlarda en iyi Ģekilde yetiĢmiĢ, 

Ülke yarınlarına faydalı olacak, sorumluluk bilincine ve mesleki yeterliliğe sahip, 

Üretken, yaratıcı, dürüst bireyleri; 

En etkili öğretim metotlarıyla, teknoloji destekli ve evrensel merkezli eğitimle yetiĢtirmektir. 

VĠZYONUMUZ 

Mesleki, kültürel, sosyal ve sportif alanlardaki çalıĢmalarıyla adını duyuran, seçkin ve tercih edilen bir okul olmak. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

ÇalıĢmalarda baĢarının takım çalıĢması ile yakalanacağına inanırız. 

Tüm çalıĢmalarda eğitimde kaliteyi ön planda tutarız. 

Görev dağılımında ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalıĢanın kuruma katkısını tanıyıp takdir ederiz. 

Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, bunun için kurumumuza her türlü desteği veririz.  

Kurumsal ve bireysel geliĢmenin “sürekli eğitim ve iyileĢtirme” anlayıĢının uygulanması sonucu gerçekleĢeceğine inanırız. 

Kurumumuzun planlı geliĢimini benimseriz. 
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 Temiz ve sağlıklı bir çalıĢma ortamının önemine inanırız.  

 Gelecek nesillerin daha sağlıklı bir çevrede bulunma hakkını gözeterek çevre bilinciyle hareket eder,  kurumumuzda bunu 

etkin bir Ģekilde yaygınlaĢtırmaya çalıĢırız.  

 Gerektiğinde öncelik kullanmaktan çekinmeyiz. 

 Kurumumuzda çalıĢanlara, öğrenme ve yeni beceriler geliĢtirme fırsatı verilmesi gerektiğine inanırız. 

 Ar-Ge ve teknolojiyi etkin bir Ģekilde kullanırız. 

 Eğitim alanında dünyadaki mesleki, kültürel ve sosyal değiĢim ve geliĢimi takip edip iyi uygulamaları örnek alırız. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Tema I: Eğitime EriĢim 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren, sınıf 

tekrarı ve okul terkinin önüne geçen etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum, devamsızlık, 

sınıf tekrarı ve okul terki sorunları giderilecektir.  

 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

P.G.1.1. 
12. sınıflara yönelik YKS deneme sınavı 
sayısı 

- 
10 15 20 22 25 

P.G.1.2. Öğrenci BaĢarı Ġzleme AraĢtırması 
- 

2 3 4 5 6 

P.G.1.3. 
Dijital ölçme değerlendirme 
uygulamaları ve EBA konusunda 
eğitim alan sayısı 

- 
200 250 300 350 400 

P.G.1.4. 
Destekleme kurslarına katılan öğrenci 
sayısı 

195 220 240 250 270 280 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 
Eylem 

Tarihi 

1.1.1. 
Okula yeni başlayan öğrencilerin uyum eğitimine katılım 
oranı artırılacaktır. 

Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür 
yardımcısı ve öğretmenler 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalışmalar yapılacaktır. 

Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür 
yardımcısı ve öğretmenler 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı 
ve görüşmeler yapılacaktır. 

Öğrenci işlerinden sorumlu Müdür 
yardımcısı, Rehberlik Servisi ve sınıf 
rehber öğretmenleri 

Her ayın son haftası 

1.1.4 

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin okulun sosyal 
etkinliklerine katılımı artırılarak öğrencilerin sosyalleşmesi 
sağlanacaktır. 

Tüm öğretmenler Mayıs 2019 

 

Tema II: Eğitim Ve Öğretimde Kalitenin Artırılması 

Stratejik Amaç 1: Eğitim Öğretim süreçlerinde; okulumuzun mevcut imkânlarını kullanarak, 21 yy becerilerine sahip, 

geleceğe yönelik vizyonu olan, yetkin, giriĢimci, yenilikçi, yaratıcı ve evrensel ölçütlerde bilgi,  beceri, tutum ve davranıĢlar 

kazandırılan, iletiĢime açık, özgüveni ve sorumluluk bilinci yüksek, akademik olarak baĢarılı sağlıklı bireyler yetiĢtirmek. 

Stratejik Hedef 1.1.  Okulumuzda eğitim kalitesinin arttırılması için ölçme ve değerlendirme yöntemleri etkinleĢtirilerek, 

Öğrencileri 21 yy becerileri ile donatmak.  

 

 



Seyhan İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

Telefon: 03224542676         E-Posta: 111740@meb.k12.tr         Web: www.adana –iikml.k12.tr 

 
Sayfa 58 / 65 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

P.G.1.1. 
12. sınıflara yönelik YKS deneme sınavı 
sayısı 

- 
10 15 20 22 25 

P.G.1.2. Öğrenci BaĢarı Ġzleme AraĢtırması 
- 

2 3 4 5 6 

P.G.1.3. 
Dijital ölçme değerlendirme 
uygulamaları ve EBA konusunda 
eğitim alan sayısı 

- 
200 250 300 350 400 

P.G.1.4. 
Destekleme kurslarına katılan öğrenci 
sayısı 

195 220 240 250 270 280 

 

Eylemler 

NO EYLEM ĠFADESĠ 
EYLEM 

SORUMLUSU 
EYLEM 
TARĠHĠ 

1.1.1 Okulda 12. Sınıflara yönelik YKS deneme sınavları yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi 

12. sınıf Rehber öğretmenleri 

Rehberlik servisi 

Ocak – Aralık 

1.1.2 

Belirlenecek sınıf düzeylerinde herhangi bir notlandırma olmaksızın 

sistemin/alınan kararların iĢleyiĢini öğrencilerin akademik çıktıları 

üzerinden görebilmek amacıyla Öğrenci BaĢarı Ġzleme AraĢtırması 

yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi 

Sınıf Öğretmenleri 

Rehberlik Servisi 

Eğitim-Öğretim 

Döneminde Aylık 

Periyotlar 

1.1.3 
Dijital ölçme değerlendirme uygulamaları ve EBA konusunda 

öğrencilere bilgi verilecektir. 

Sınıf Öğretmenleri 

Rehberlik servisi 

Eğitim-Öğretim 

Döneminde Veli 

Toplantıları 

1.1.4 Öğrencilere destekleme kursları açılacaktır. 
Okul Ġdaresi 

Ġlgili öğretmenler 
Ocak-Aralık 

1.1.5 Sınav sonuçlarının analiz edilerek raporlanması sağlanacaktır.  
Okul Ġdaresi 

Ortak Sınav ders öğretmenleri 
Sınav Dönemleri 
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Stratejik Hedef 1.2.  Okulumuzda öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikleri izlenecektir. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

MEVCUT HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2. 
Okul bünyesinde düzenlenen sportif etkinlik 
sayısı 

20 20 21 22 22 25 

PG.1.2. 
Okul bünyesinde düzenlenen sosyal ve 
kültürel etkinlik sayısı 

65 65 66 67 68 70 

PG.1.2. Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 12 12 12 12 12 12 

PG.1.2. 
Öğrencilere verilen sosyal etkinlik katılım 
belgesi 

240 250 260 280 300 320 

 

 

Eylemler 

NO EYLEM ĠFADESĠ 
EYLEM 

SORUMLUSU 
EYLEM 
TARĠHĠ 

1.2.1 
Öğrencilerin olay ve olguları bilimsel bakıĢ açısıyla değerlendirebilmelerini 
sağlamak amacıyla bilim fuarları vb. faaliyetlere katılım sağlanacaktır. 

Okul Ġdaresi 
Tüm Öğretmenler 

Ocak – Aralık 

1.2.2 
Öğrencilerin yetenek haritaları çıkarılacak ve yeteneklerine uygun alanlarda 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılmaları teĢvik edilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Sınıf öğretmenleri 

Ocak – Aralık 

1.2.3 
Sportif ve kültürel sanatsal etkinliklerin artırılması ve duyuruların yapılması 
sağlanacaktır. 

Sosyal Etkinlikler 
Komisyonu 

Ocak – Aralık 

1.2.4 
Öğrencilere kitap okuma motivasyonu sağlamak adına etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Türk Dili ve Edebiyatı 
Zümresi 

Kültür Edebiyat ve 
Kütüphanecilik kulübü 

Ocak – Aralık 

1.2.5 
Tüm öğrencilerimizin sosyal, sportif ve kültürel etkinlikleri sonrasında 
faaliyetleri sosyal etkinlik katılım belgesi ile ödüllendirilecektir. 

Sosyal Etkinlikler 
Komisyonu 

Ocak – Aralık 
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Stratejik Amaç 2: Teknolojiyi eğitim alanında daha etkin kullanabilmek 

Stratejik Hedef 2.1. Derslerde öğretmenlerin teknolojiyi daha aktif kullanmasını sağlayarak, öğrencilerin teknolojik 

donanımlarının istendik yönde olmasını sağlamak 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
MEVCUT HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1. Okul WEB sitesi ziyaretçi sayısı 9820 10000 10300 10800 11000 11300 

PG.2.1. EBA’ya kayıtlı öğrenci sayısı 40 80 120 180 250 300 

PG.2.1. Akıllı tahtanın aktif kullanıldığı öğretmen sayısı 40 45 48 52 57 60 

 

No EYLEM ĠFADESĠ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARĠHĠ 

2.1.1 

Okulumuzun internet sitesinin daha etkin olarak 

kullanılmasına yönelik okul WEB sitesi ziyaretçi 

sayısını artırmak 

Okul Web Sitesi Yönetim Komisyonu Ocak-Aralık 

2.1.2 
EBA kullanımını yaygınlaĢtırarak, EBA’ya kayıtlı 

öğrenci sayısını artırmak 
Okul Yönetimi 
Okul öğretmenleri 

Ocak-Aralık 

2.1.3 
Akıllı tahtanın aktif kullanıldığı haftalık ders 

sayısını artırmak 
Okul öğretmenleri Ocak-Aralık 

 

 

 



Seyhan İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

Telefon: 03224542676         E-Posta: 111740@meb.k12.tr         Web: www.adana –iikml.k12.tr 

 
Sayfa 61 / 65 

 

Stratejik Hedef 2.2. Öğrencilerin teknolojiyi kullanarak, akademik bilgisini beceriye dönüĢtürmesini sağlayacak model 

uygulanacaktır. 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2. 
Ulusal ve uluslararası yarıĢma ve projelere katılan 

öğrenci sayısı 
29 30 31 32 33 34 

PG.2.3. 
Toplumsal sorumluluk gönüllü programlara 

teknolojiyi kullanarak katılan öğrenci oranı. % 
1 2 3 4 5 6 

PG.2.3. 
YarıĢmalarda derece alan öğrencilerin okulun web 

sitesinde yayın sayısı 
2 3 4 5 7 10 

 

NO EYLEM ĠFADESĠ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARĠHĠ 

2.2.1 
Öğrencilerin ulusal ve uluslararası yarıĢma ve projelere 

katılımı sağlanacaktır. 

Okul idaresi 

Öğrenci Kulüpleri 
Ocak-Aralık 

2.2.2 
Toplumsal sorumluluk, gönüllü programlara teknolojiyi 

kullanarak katılan öğrenci oranı artırılacaktır 
Sosyal Kulüp Öğretmenleri Ocak-Aralık 

2.2.3 
YarıĢmalarda derece alan öğrencilerin okulun web sitesinde 

yayınlanması sağlanacaktır 

Okul Web Sitesi Yönetim 

Komisyonu 
Ocak-Aralık 

 

Stratejik Amaç 3:Sektör talepleri ile dünyadaki değiĢimleri dikkate alacak Ģekilde Bakanlık tarafından tasarlanacak olan, 

esnek ve modüler eğitim-öğretim yapısına sahip Mesleki ve Teknik Eğitim Kurumlarımız ile ihtiyaç duyulan nitelikli iĢgücü ihtiyacını 

karĢılamak. 
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Stratejik Hedef 3.1. Mesleki ve Teknik Eğitime atfedilen değerin arttırılması 

NO 
PERFORMANS GÖSTERGESĠ  

(KALĠTE) 

MEVCUT HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1. Ġyi örneklerin okulda sergileme sayısı 3 3 4 5 6 6 

PG.3.1. Ġyi örneklerin fuarlarda sergilenme sayısı 1 2 3 4 5 6 

 

NO EYLEM ĠFADESĠ 
EYLEM 

SORUMLUSU 
EYLEM 
TARĠHĠ 

3.1.1 
Faaliyetlere katılmak isteyen öğretmenlere ve öğrencilere 

gerekli kolaylıklar idare tarafından sağlanacaktır 
Okul idaresi Ocak-Aralık 

3.1.2 

Yurt içinde düzenlenen kurs, seminer, fuar ve kongrelerin 

duyurulması ve katılımları sağlanacak, okul Web sitesinde 

yayınlanacaktır. 

Okul Web Sitesi Yönetim 
Komisyonu 

Ocak-Aralık 

 

Stratejik Hedef 3.2. Mesleki ve Teknik Eğitim kurumlarında öğrencilere mesleki rehberlik yapılması. 

NO PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
MEVCUT HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2. 
Öğrencilerimizin mesleki yeterliliklerine 

yönelik iĢveren memnuniyet oranı 
90 90 94 96 98 98 

PG.3.2. 
Sektörle iĢ birliği protokolü kapsamında 

eğitim alan öğrenci oranı 
10 10 11 12 13 13 

PG.3.2. 
ÇeĢitli kurumlardaki sektör liderleri 

ile buluĢturulan öğrenci oranı 
85 85 85 85 85 85 

PG.3.2. Sektör liderleriyle iĢbirliği oranı 2 2 3 3 4 4 

PG.3.2. Ziyaret edilen iĢyerleri sayısı 130 136 140 140 140 140 
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NO EYLEM ĠFADESĠ EYLEM SORUMLUSU 
EYLEM 
TARĠHĠ 

3.2.1 

Sektörlerle iletiĢim kurularak öğrencilerin staj yapacakları 

alanların geniĢletilmesi ve staj sonunda asıl eleman olarak 

çalıĢma imkânı bulmaları sağlanacaktır. 

Okul idaresi 

Koordinatör öğretmeneler 
Ocak-Aralık 

3.2.2 Sektörün üst yönetim kadrosuyla iletiĢim sağlanacaktır. 
Koordinatör öğretmenler 

Okul idaresi 
Ocak-Aralık 

3.2.3 Sektör temsilcileriyle öğrenciler buluĢturulacaktır. 
Koordinatör öğretmenler 

Okul idaresi 
Ocak-Aralık 

Tema III: Kurumsal Kapasite 

Stratejik Amaç 4 : Milli Eğitim Bakanlığı tarafından oluĢturulacak olan yeni mesleki geliĢim anlayıĢına uyumlu olarak öğretmen ve 

okul yöneticilerinin mesleki geliĢimlerinin desteklemek. 

Stratejik Hedef. 4.1. Öğretmenlerin mesleki geliĢimleri desteklenecektir. 

NO PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
MEVCUT                                         HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.4.1. 

Okulumuz bünyesinde yapılacak mesleki ve 

kiĢisel geliĢim konferans, seminer v.b. etkinlik 

sayısı 

10 10 12 13 14 14 

PG.4.1. 

Okulumuz öğretmenlerinin mail adreslerine 

gönderilen hizmet içi eğitim, okul dıĢı mesleki 

geliĢim seminer v.b. programların bildiri sayısı 

30 31 32 33 34 34 

PG.4.1. 

Okulumuz bünyesinde, öğretmenlerin mesleki 

ve kiĢisel geliĢimini destekleyici nitelikte görsel 

ve yazılı materyal dağıtımının sayısı 

15 16 17 18 19 19 

PG.4.1. 
Hizmet içi eğitimden yararlanan okul çalıĢanı 

sayısı 
10 12 14 16 18 20 
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NO EYLEM ĠFADESĠ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARĠHĠ 

4.1.1. 

Öğretmenlerimizin mesleki geliĢimlerini sürekli desteklemek 

üzere üniversitelerle ve STK’larla yüz yüze, örgün ve/veya 

uzaktan eğitim iĢ birlikleri hayata geçirilecektir. 

Okul idaresi 
Koordinatör öğretmenler 

 
Ocak-Aralık 

4.1.2. 
Öğretmenlerin sürekli mesleki geliĢimleri fiziksel ve dijital 

materyallerle desteklenecektir. 
Okul Ġdaresi Ocak-Aralık 

4.1.3. 

Öğretmenler kiĢisel ve mesleki geliĢimde sürekliliği sağlama 

konusunda bilimsel etkinliklere ve lisansüstü programlara 

katılmaları için üniversitelerle iĢ birliği yapılarak teĢvik edici 

uygulamalar geliĢtirilecektir. 

Okul Ġdaresi Ocak-Aralık 

4.1.4. 
Hizmet içi eğitimden yararlanan okul çalıĢanı sayısı 

artırılacaktır. 
Okul Ġdaresi Ocak-Aralık 

 

V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu            2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 290.724,17 300.000 315.00 330.00 345.00 1.580.724,17 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 3.000 4.000 5.000 6.000 7.000 25.00 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 59.693 63.000 67.000 75.000 85.000 349.693 

TOPLAM 353.417,17 367.000 387.000 411.00 437  
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

 Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

 Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve 

Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla dönem sonlarında ilerleme toplantıları yapılacaktır. 

Toplantıda bir önceki dönem yapılanlar ve bir sonraki dönemde yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 


